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Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  : 119

Katılan Takım Sayısı: 24

2 KM.

2008-2009 KIZLAR
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Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 
KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI 

FİNAL YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 26 MERVE GEZİCİ BİNGÖL T 20.12.2008 06:34 1

2 79 ELİF AKÇİÇEK MUŞ T 13.09.2008 06:39 2

3 25 TÜLİN BARUT BİNGÖL T 1.10.2008 06:40 3

4 90 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA T 9.04.2008 06:40 4

5 51 ESMA EREN HATAY T 12.05.2008 06:53 5

6 45 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP T 20.01.2008 06:54 6

7 28 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL T 30.08.2008 06:57 7

8 27 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL T 5.04.2008 06:59 8

9 53 MEDİNE KAYA HATAY T 1.01.2008 07:02 9

10 46 GÜLCAN BAYRAM GAZİANTEP T 12.01.2008 07:06 10

11 50 MERYEM FINDIK HATAY T 14.10.2009 07:08 11

12 78 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ T 15.03.2009 07:13 12

13 47 NEZHE MUSTO GAZİANTEP T 15.01.2008 07:14 13

14 24 BAŞAK MAMİŞ BATMAN T 8.03.2008 07:15 14

15 61 DİLANUR ARAS KARS T 29.04.2008 07:16 15

16 36 Medine TUNÇ ELAZIĞ T 24.01.2008 07:17 16

17 10 HİRANUR TAŞ AĞRI T 14.11.2009 07:18 17

18 77 ZELAL GÜNER MUŞ T 3.03.2008 07:19 18

19 113 NURSEMA ALKOÇ VAN T 2.04.2009 07:20 19

20 29 GÜLAY GÜLER BİNGÖL T 12.09.2008 07:24 20

21 12 ESMANUR GÖRDÜK AĞRI T 8.09.2008 07:26 21

22 11 PINAR İNCİ AĞRI T 7.09.2008 07:26 22

23 62 ELANUR ARAS KARS T 28.12.2009 07:27 23

24 80 ZELAL POLAT SAMSUN T 1.04.2008 07:28 24

25 109 ŞERBET GÜLMEZ VAN T 1.01.2008 07:28 25

26 30 DELAL KÖSE DİYARBAKIR T 1.05.2008 07:29 26

27 52 FERİDE NUR GÜNER HATAY T 11.07.2008 07:29 27

28 37 Hiranur KAHRAMAN ELAZIĞ T 30.01.2009 07:31 28

29 110 ECRİN ÇELEBİ VAN T 7.12.2009 07:32 29

30 48 SUDENUR DİŞYAPAN GAZİANTEP T 6.08.2008 07:33 30

31 40 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN T 23.07.2008 07:34 31

32 35 Şevval TUNÇ ELAZIĞ T 1.01.2008 07:38 32

33 111 MERYEM ERGÜN VAN T 1.06.2008 07:38 33

34 57 BERNA KARATAŞ IĞDIR T 10.05.2009 07:40 34

35 21 HORİ MUSLU BATMAN T 3.07.2009 07:41 35

36 31 ZEHRA AÇIL DİYARBAKIR T 14.04.2008 07:42 36

37 54 İKLİM KARA HATAY T 13.10.2010 07:43 37

38 5 MEDİNE SEVİNDİ ADIYAMAN T 8.07.2008 07:45 38

39 100 HİLAL ECRİN KARAGÖZ TRABZON T 18.08.2008 07:46 39

40 32 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR T 26.03.2009 07:47 40

41 66 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE T 20.02.2009 07:47 41

42 55 ŞEVİN KAYA IĞDIR T 19.04.2009 07:50 42

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 
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2008-2009 KIZLAR 14 Nisan 2021 12:00

43 22 HAZAL KIYANÇ BATMAN T 12.08.2008 07:53 43

44 18 KÜBRA NUR ALYAZ ARDAHAN T 9.08.2008 07:55 44

45 23 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN T 23.04.2008 07:57 45

46 96 SONGÜL KARA ŞIRNAK T 9.07.2008 07:58 46

47 95 BERFİN AKTOĞ ŞIRNAK T 16.03.2008 08:00 47

48 16 ESMA DEMİR ARDAHAN T 8.12.2008 08:00 48

49 19 ŞEVİN ATEŞ ARDAHAN T 10.01.2008 08:01 49

50 93 MELİKE BUĞDACI ŞANLIURFA T 8.03.2010 08:02 50

51 112 HAZAL ATLAĞ VAN T 2.04.2009 08:02 51

52 70 BİRGÜL SAL MERSİN T 23.10.2008 08:03 52

53 39 ZEYNEP TUNÇ ELAZIĞ T 31.05.2009 08:03 53

54 38 ZEHRA YILDIZ ELAZIĞ T 28.05.2009 08:04 54

55 7 İLAYDA ERDEM ADIYAMAN T 19.06.2008 08:05 55

56 6 FATMANUR EROĞLU ADIYAMAN T 13.03.2009 08:06 56

57 75 ESMA KAYA MUŞ T 30.07.2008 08:07 57

58 17 RUKEN KARAKOÇ ARDAHAN T 4.11.2008 08:08 58

59 8 BENGÜNAZ KARACA ADIYAMAN T 17.01.2009 08:09 59

60 67 DERYA ALTINOK KIRIKKALE T 31.12.2008 08:09 60

61 33 TUANA KAN DİYARBAKIR T 15.07.2009 08:10 61

62 20 FATMA YELBOĞA BATMAN T 10.01.2009 08:10 62

63 88 REYYAN SENA AKÇA SİVAS T 13.11.2008 08:10 63

64 91 AYŞE GÜL KAYIŞ ŞANLIURFA T 24.09.2009 08:10 64

65 60 BERFİN TEMUÇİN KARS T 10.06.2008 08:12 65

66 101 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON T 10.03.2009 08:13 66

67 69 BELİNAY PEKTAŞ KIRIKKALE T 14.04.2009 08:14 67

68 94 AYŞENUR DEMİR ŞANLIURFA T 25.05.2009 08:16 68

69 15 MERYEM BOYNUKALIN ARDAHAN T 3.04.2009 08:17 69

70 76 SONGÜL EREN MUŞ T 29.05.2009 08:20 70

71 65 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE T 10.12.2008 08:22 71

72 102 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON T 14.10.2010 08:23 72

73 2 FATMA ECE AKDEMİR ADANA T 13.07.2009 08:26 73

74 3 ASLIHAN IŞIKOĞLU ADANA T 2.01.2008 08:27 74

75 85 ÖZLEM ŞAHİN SİVAS T 6.12.2008 08:27 75

76 59 DEMET KARATAŞ IĞDIR T 13.06.2008 08:28 76

77 73 VİYAN KARABEĞ MERSİN T 3.02.2008 08:30 77

78 14 HİVDA DURDU AĞRI T 1.04.2009 08:33 78

79 68 ELİF NARİN KIRIKKALE T 14.04.2009 08:34 79

80 9 AYŞE NUR GÜL ADIYAMAN T 2.05.2008 08:34 80

81 49 MERYEM NISA OZDEMIR GAZİANTEP T 1.03.2008 08:34 81

82 92 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA T 1.01.2008 08:35 82

83 64 GAZEL BOZKURT KARS T 12.12.2009 08:35 83

84 56 BERNA ERAY IĞDIR T 4.09.2008 08:35 84

85 105 EKİN KARAKAYA TUNCELİ T 4.01.2009 08:36 85

86 1 GAMZE CANBOLAT ADANA T 16.12.2008 08:40 86

87 86 SUDENAZ ERDEMİR SİVAS T 29.08.2009 08:42 87

88 74 ZEYNEP AFŞİN MERSİN T 14.02.2009 08:44 88

89 98 MEDİNE OKAN ŞIRNAK T 17.02.2008 08:50 89
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90 34 İKLİM YEŞİLÇINAR DİYARBAKIR T 21.03.2008 08:55 90

91 58 MELEK BATIN IĞDIR T 6.11.2009 09:01 91

92 97 TAYBET AĞAR ŞIRNAK T 20.06.2008 09:06 92

93 4 EYLÜL ÖNÇER ADANA T 16.09.2008 09:08 93

94 81 YAĞMUR BOZDAĞ SAMSUN T 10.02.2009 09:12 94

95 82 TUĞÇE TERMELİ SAMSUN T 12.10.2009 09:17 95

96 106 EYLÜL NAKİ TUNCELİ T 4.09.2009 09:19 96

97 108 HAVİN DOĞAN TUNCELİ T 1.01.2009 09:33 97

98 72 CEREN PERİ MERSİN T 28.02.2009 09:34 98

99 43 TUANA TORGAY ERZİNCAN T 27.01.2009 09:47 99

100 42 NAZLICAN HASGÜL ERZİNCAN T 12.04.2008 09:48 100

101 107 KARDELEN ERDEM TUNCELİ T 14.05.2009 09:50 101

102 99 PELİN IŞIM ŞIRNAK T 22.06.2008 09:54 102

103 71 İLAYDA HÜSNÜ TÜZÜN MERSİN T 31.05.2009 10:03 103

104 83 GAMZE ÇITIR SAMSUN T 9.02.2009 10:12 104

105 104 NEHİR MAK TUNCELİ T 2.02.2008 10:17 105

106 89 BUSENAZ YILMAZ SİVAS T 26.07.2009 10:37 106

107 87 YAĞMUR CIRITCI SİVAS T 28.01.2010 10:52 107

- 63 YAĞMUR ALABUGA KARS T 24.12.2009 DNF -

- 41 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN T 9.02.2009 DNF -

- 44 DURU BALIM ERZİNCAN T 2.01.2008 DNF -

- 114 NİSA PEKYÜREK YOZGAT T 2.04.2009 DNS -

- 115 ECRİN EROL YOZGAT T 22.02.2009 DNS -

- 116 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT T 15.11.2009 DNS -

- 117 NAZLI ÇALIŞKAN YOZGAT T 8.08.2008 DNS -

- 118 ÜMMÜGÜLSÜM ÖZBEK YOZGAT T 29.12.2009 DNS -

- 13 GAMZE ÇAĞLA AĞRI T 23.02.2009 DNS -

- 84 PINAR ÇAKIR SAMSUN T 4.01.2008 DNS -

- 119 IRMAK APAY TOKAT F 9.02.2008 DNS -

- 103 AYÇA DENİZ DİLEK TRABZON T 29.01.2009 DNS -
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25 TÜLİN BARUT 06:40 3

26 MERVE GEZİCİ 06:34 1

1 27 BÜŞRA TEKBAŞ 06:59 8 11
28 YAĞMUR AKARBULUT 06:57 7

29 GÜLAY GÜLER 07:24 20

50 MERYEM FINDIK 07:08 11

51 ESMA EREN 06:53 5

2 52 FERİDE NUR GÜNER 07:29 27 25
53 MEDİNE KAYA 07:02 9

54 İKLİM KARA 07:43 37

45 RABİA ÖZBEY 06:54 6

46 GÜLCAN BAYRAM 07:06 10

3 47 NEZHE MUSTO 07:14 13 29
48 SUDENUR DİŞYAPAN 07:33 30

49 MERYEM NISA OZDEMIR 08:34 81

75 ESMA KAYA 08:07 57

76 SONGÜL EREN 08:20 70

4 77 ZELAL GÜNER 07:19 18 32
78 SÜMEYYA KIZILSOY 07:13 12

79 ELİF AKÇİÇEK 06:39 2

10 HİRANUR TAŞ 07:18 17

11 PINAR İNCİ 07:26 22

5 12 ESMANUR GÖRDÜK 07:26 21 60
13 GAMZE ÇAĞLA DNS -

14 HİVDA DURDU 08:33 78

109 ŞERBET GÜLMEZ 07:28 25

110 ECRİN ÇELEBİ 07:32 29

6 111 MERYEM ERGÜN 07:38 33 73
112 HAZAL ATLAĞ 08:02 51

113 NURSEMA ALKOÇ 07:20 19

35 Şevval TUNÇ 07:38 32

36 Medine TUNÇ 07:17 16

7 37 Hiranur KAHRAMAN 07:31 28 76
38 ZEHRA YILDIZ 08:04 54

39 ZEYNEP TUNÇ 08:03 53

20 FATMA YELBOĞA 08:10 62

21 HORİ MUSLU 07:41 35

8 22 HAZAL KIYANÇ 07:53 43 92
23 RUMEYSA SÖNMEZSOY 07:57 45

24 BAŞAK MAMİŞ 07:15 14

30 DELAL KÖSE 07:29 26

31 ZEHRA AÇIL 07:42 36

9 32 EMİNE GÖÇER 07:47 40 102
33 TUANA KAN 08:10 61

34 İKLİM YEŞİLÇINAR 08:55 90

ELAZIĞ

BATMAN

DİYARBAKIR

MUŞ

AĞRI

VAN

BİNGÖL

HATAY

GAZİANTEP

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 14 Nisan 2021 12:002008-2009 KIZLAR

Sivas

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI 
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60 BERFİN TEMUÇİN 08:12 65

61 DİLANUR ARAS 07:16 15

10 62 ELANUR ARAS 07:27 23 103
63 YAĞMUR ALABUGA DNF -

64 GAZEL BOZKURT 08:35 83

90 FİRDEVS ASLAN 06:40 4

91 AYŞE GÜL KAYIŞ 08:10 64

11 92 KADRİYE ASLAN 08:35 82 118
93 MELİKE BUĞDACI 08:02 50

94 AYŞENUR DEMİR 08:16 68

15 MERYEM BOYNUKALIN 08:17 69

16 ESMA DEMİR 08:00 48

12 17 RUKEN KARAKOÇ 08:08 58 141
18 KÜBRA NUR ALYAZ 07:55 44

19 ŞEVİN ATEŞ 08:01 49

5 MEDİNE SEVİNDİ 07:45 38

6 FATMANUR EROĞLU 08:06 56

13 7 İLAYDA ERDEM 08:05 55 149
8 BENGÜNAZ KARACA 08:09 59

9 AYŞE NUR GÜL 08:34 80

55 ŞEVİN KAYA 07:50 42

56 BERNA ERAY 08:35 84

14 57 BERNA KARATAŞ 07:40 34 152
58 MELEK BATIN 09:01 91

59 DEMET KARATAŞ 08:28 76

65 LİVANUR ASLAN 08:22 71

66 YAĞMUR ASLIYÜCE 07:47 41

15 67 DERYA ALTINOK 08:09 60 168
68 ELİF NARİN 08:34 79

69 BELİNAY PEKTAŞ 08:14 67

100 HİLAL ECRİN KARAGÖZ 07:46 39

101 BEYZANUR YILDIRIM 08:13 66

16 102 EYLÜL BÜLBÜL 08:23 72 177
103 AYÇA DENİZ DİLEK DNS -

0 -

95 BERFİN AKTOĞ 08:00 47

96 SONGÜL KARA 07:58 46

17 97 TAYBET AĞAR 09:06 92 182
98 MEDİNE OKAN 08:50 89

99 PELİN IŞIM 09:54 102

80 ZELAL POLAT 07:28 24

81 YAĞMUR BOZDAĞ 09:12 94

18 82 TUĞÇE TERMELİ 09:17 95 213
83 GAMZE ÇITIR 10:12 104

84 PINAR ÇAKIR DNS -

70 BİRGÜL SAL 08:03 52

71 İLAYDA HÜSNÜ TÜZÜN 10:03 103

19 72 CEREN PERİ 09:34 98 217
73 VİYAN KARABEĞ 08:30 77

74 ZEYNEP AFŞİN 08:44 88

MERSİN

TRABZON

ŞIRNAK

SAMSUN

ADIYAMAN

IĞDIR

KIRIKKALE

KARS

ŞANLIURFA

ARDAHAN
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2 KM. 14 Nisan 2021 12:002008-2009 KIZLAR

85 ÖZLEM ŞAHİN 08:27 75

86 SUDENAZ ERDEMİR 08:42 87

20 87 YAĞMUR CIRITCI 10:52 107 225
88 REYYAN SENA AKÇA 08:10 63

89 BUSENAZ YILMAZ 10:37 106

40 MERVE SAĞLAM 07:34 31

41 TUANA NAVRUZ DNF -

21 42 NAZLICAN HASGÜL 09:48 100 230
43 TUANA TORGAY 09:47 99

44 DURU BALIM DNF -

1 GAMZE CANBOLAT 08:40 86

2 FATMA ECE AKDEMİR 08:26 73

22 3 ASLIHAN IŞIKOĞLU 08:27 74 233
4 EYLÜL ÖNÇER 09:08 93

0 -

104 NEHİR MAK 10:17 105

105 EKİN KARAKAYA 08:36 85

23 106 EYLÜL NAKİ 09:19 96 278
107 KARDELEN ERDEM 09:50 101

108 HAVİN DOĞAN 09:33 97

114 NİSA PEKYÜREK DNS -

115 ECRİN EROL DNS -

1140 116 GÜLTEN ŞAHİN DNS - DQ
117 NAZLI ÇALIŞKAN DNS -

118 ÜMMÜGÜLSÜM ÖZBEK DNS -

ADANA

TUNCELİ

YOZGAT

SİVAS

ERZİNCAN
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1 164 İBRAHİM HALİL KARAYILAN GAZİANTEP T 26.12.2008 06:09 1

2 232 AYHAN KAYA VAN T 17.08.2008 06:11 2

3 204 YUSUF TUĞRUL MUŞ T 12.02.2008 06:12 3

4 124 İSMAİL ELSİN AĞRI T 20.04.2008 06:13 4

5 159 MUSTAFA KAYA ERZURUM T 1.01.2008 06:18 5

6 187 SEMİH ÖZTÜRK KARS T 8.01.2008 06:20 6

7 127 ÖMER YALVAÇ AĞRI T 25.02.2009 06:22 7

8 126 AZAD SAMANCI AĞRI T 25.03.2008 06:23 8

9 140 CAHİT KAYA BİNGÖL T 8.06.2008 06:25 9

10 165 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP T 18.11.2008 06:26 10

11 233 HİMMET GÜMÜŞ VAN T 20.04.2008 06:27 11

12 129 MUHAMMED ÖZALP BATMAN T 9.10.2008 06:31 12

13 143 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL T 26.05.2008 06:34 13

14 120 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ADIYAMAN T 22.02.2008 06:35 14

15 144 SUHUD HASAN DİYARBAKIR T 16.10.2008 06:37 15

16 198 ENES AKTAŞ MARDİN T 1.01.2008 06:38 16

17 197 ALİ BIÇAKÇI MARDİN T 12.02.2008 06:39 17

18 234 ARGEŞ GÜVEN VAN T 26.04.2008 06:40 18

19 203 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ T 17.05.2008 06:40 19

20 130 KADİR ÇİFTÇİ BATMAN T 30.01.2008 06:41 20

21 125 NURULLAH SERİN AĞRI T 12.03.2008 06:42 21

22 236 BARAN CAN DEMEZ VAN T 4.07.2009 06:44 22

23 186 YUSUF ALİ BİRDAL KARS T 7.05.2008 06:46 23

24 202 YAKUP KARATAŞ MUŞ T 5.03.2008 06:47 24

25 142 İBRAHİM AÇAN BİNGÖL T 20.09.2008 06:48 25

26 199 MEHMET SAİT TÜRKCAN MARDİN T 28.04.2008 06:50 26

27 149 Yusuf Muhammet Mustafa ERSÖZ ELAZIĞ T 30.03.2008 06:52 27

28 208 SELAHATTİN CAN ÇOŞKUN ORDU T 19.04.2008 06:53 28

29 188 MERT BARAN ARPA KARS T 11.10.2008 06:54 29

30 169 AHMET EFE GÜNER HATAY T 18.05.2009 06:55 30

31 133 BÜNYAMİN ANGAY BATMAN T 9.01.2008 06:56 31

32 163 AHMET TAHA AKIN ERZURUM T 13.03.2009 06:57 32

33 223 MEHMET YUŞAN ŞANLIURFA T 1.05.2008 06:58 33

34 217 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS T 17.04.2008 06:58 34

35 174 ÇAĞRI DENİZ SARICA IĞDIR T 13.08.2008 06:59 35

36 209 SEMİH AKAN ORDU T 3.12.2009 07:00 36

37 162 REHA KOÇAK ERZURUM T 25.04.2009 07:00 37

38 227 SEFA ÇETİNKAYA TOKAT T 15.04.2008 07:01 38

39 166 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP T 9.04.2008 07:01 39

40 145 ALPER BAYIR DİYARBAKIR T 23.04.2009 07:02 40

41 207 KERİM ARICAN ORDU T 6.06.2008 07:02 41

42 131 ADEM AKIN BATMAN T 25.01.2008 07:03 42

2008-2009 ERKEKLER
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43 237 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN TUNCELİ F 11.06.2008 07:04 43

44 155 HAMZA KOÇ ERZİNCAN T 30.01.2008 07:04 44

45 176 BERĞUDAN PARLAR IĞDIR T 15.02.2008 07:05 45

46 213 HARUN ÖZKIVANÇ SAMSUN T 11.01.2008 07:06 46

47 222 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA T 18.05.2008 07:06 47

48 184 YAHYA TAHİR GÖK KARS T 20.02.2009 07:07 48

49 168 TARIK DAĞDELEN GAZİANTEP T 17.06.2008 07:08 49

50 146 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR T 5.03.2008 07:09 50

51 178 ARDA DEMİR IĞDIR T 7.10.2008 07:10 51

52 193 BERAT ŞEN KIRIKKALE T 12.02.2008 07:10 52

53 235 UMUTCAN TURAN VAN T 15.04.2008 07:11 53

54 139 BURAK ORMAN BİNGÖL T 30.06.2008 07:11 54

55 147 ATİLLA AÇIL DİYARBAKIR T 1.01.2008 07:12 55

56 189 ENES AKDAĞ KIRIKKALE T 5.06.2009 07:12 56

57 172 FEVZİ GÖDEŞ HATAY T 5.01.2008 07:14 57

58 160 HARUN KOÇAK ERZURUM T 8.01.2008 07:15 58

59 173 BESTAMİ DEVECİ HATAY T 14.11.2008 07:19 59

60 141 POYRAZ AKARBULUT BİNGÖL T 28.10.2008 07:19 60

61 151 Furkan ATEŞ ELAZIĞ T 7.06.2009 07:20 61

62 167 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP T 25.02.2008 07:22 62

63 190 DOĞAN DALBUDAK KIRIKKALE T 1.05.2008 07:23 63

64 122 SIDDIK KARABAĞ ADIYAMAN T 11.04.2008 07:24 64

65 135 PUSAT DİNÇER BAYBURT T 16.07.2008 07:25 65

66 136 RAMAZAN ÖZOĞUL BAYBURT T 5.09.2009 07:26 66

67 195 DERVAN ABDULSAMET ŞAHİN MALATYA T 24.04.2008 07:26 67

68 171 ALİ KARA HATAY T 10.11.2008 07:27 68

69 224 MEHMET ULAŞ ŞANLIURFA T 21.07.2008 07:28 69

70 161 CAN KAYMAZ ERZURUM T 29.03.2008 07:29 70

71 225 FATİH DEMİRKAN ŞANLIURFA T 1.10.2008 07:29 71

72 156 MİKAİL SİSKO ERZİNCAN T 1.05.2008 07:30 72

73 150 AhmetYasin TUNÇ ELAZIĞ T 26.08.2009 07:30 73

74 201 MERT ÇELİK MARDİN T 12.07.2008 07:31 74

75 170 HAMZA DOĞRUCA HATAY T 7.10.2008 07:32 75

76 214 VOLKAN AKOĞLU SAMSUN T 24.01.2008 07:32 76

77 121 MUHAMMED SAİT ŞAHİN ADIYAMAN T 22.04.2008 07:35 77

78 196 SERDAR YALÇIN MALATYA T 10.05.2008 07:36 78

79 177 FURKAN AKTAŞ IĞDIR T 9.04.2008 07:40 79

80 215 DİYAR POLAT SAMSUN T 4.09.2009 07:41 80

81 219 MUHAMMED EYMEN TEMEL SİVAS T 24.09.2009 07:43 81

82 194 ABDULKADİR GÜNCÜ MALATYA T 11.09.2008 07:45 82

83 138 BARIŞ DAK BAYBURT T 4.11.2008 07:47 83

84 218 AHMET HAKAN ÖZDEMİR SİVAS T 3.08.2008 07:47 84

85 157 ISMAİL SİSKO ERZİNCAN T 8.01.2008 07:50 85

86 206 BARAN KESİK MUŞ T 18.06.2008 07:55 86

87 226 FERHAT UYMAZ ŞANLIURFA T 22.05.2008 07:56 87

88 148 MİKAİL ALTAŞ DİYARBAKIR T 8.03.2008 07:57 88

89 200 LATİF ÖZMEN MARDİN T 24.11.2008 07:58 89
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2008-2009 ERKEKLER 14 Nisan 2021 12:30

90 211 MURAT DOĞAN ORDU T 24.04.2008 08:11 90

91 191 MUHAMMET EFE ÖZDEMİR KIRIKKALE T 12.08.2010 08:12 91

92 220 MUHAMMED YASİR YILMAZ SİVAS T 11.02.2008 08:13 92

93 230 FURKAN BALCI TOKAT T 24.03.2009 08:24 93

94 123 MUSTAFA KORKMAZ ADIYAMAN T 12.04.2008 08:24 94

95 229 ABBAS BASIM ATTWAN ATTWAN TOKAT T 5.11.2008 08:38 95

96 185 SAMİ YUSUF AYDIN KARS T 25.08.2009 08:41 96

97 231 FEVZİ EFE DEDE TOKAT T 8.09.2008 09:06 97

98 216 HASAN MERT ASLAN SAMSUN T 17.04.2008 09:11 98

99 175 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR T 24.03.2009 09:40 99

100 192 AHMET BERKAY TOPRAK KIRIKKALE T 3.08.2008 09:41 100

- 221 MUSTAFA MERT FİDAN SİVAS T 21.07.2009 DNF -

- 128 BERAT ER AĞRI T 3.10.2009 DNF -

- 205 BARIŞ KESİK MUŞ T 1.01.2009 DNF -

- 154 İDRİS SİSKO ERZİNCAN T 14.04.2009 DNF -

- 153 Mehmet Ali AYDIN ELAZIĞ T 14.01.2008 DNS -

- 132 MUHAMMED YILMAZ BATMAN T 21.04.2009 DNS -

- 134 İSHAK SOKAR BAYBURT T 24.03.2008 DNS -

- 137 SAMİ YUSUF YILDIZ BAYBURT T 16.04.2008 DNS -

- 152 Hasan Faruk YÜKSEL ELAZIĞ T 9.08.2009 DNS -

- 158 TOPRAK KAYIRAN ERZİNCAN T 30.08.2008 DNS -

- 179 ALİ TUT KAHRAMANMARAŞ T 14.08.2009 DNS -

- 180 İSA DELİKANLI KAHRAMANMARAŞ T 26.10.2008 DNS -

- 181 MUSTAFA DELİGÖNÜL KAHRAMANMARAŞ T 22.03.2008 DNS -

- 182 ALİ CAYMAZ KAHRAMANMARAŞ T 17.08.2008 DNS -

- 183 BARAN ÖZHÜLAGÜ KAHRAMANMARAŞ T 8.06.2009 DNS -

- 210 ALPEREN ENES YALÇINKAYA ORDU T 23.06.2008 DNS -

- 228 MERT EGE ŞAHİN TOKAT T 20.02.2008 DNS -

- 212 FURKAN KÖSEM SAMSUN T 16.08.2008 DNS -
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124 İSMAİL ELSİN 06:13 4

125 NURULLAH SERİN 06:42 21

1 126 AZAD SAMANCI 06:23 8 19
127 ÖMER YALVAÇ 06:22 7

128 BERAT ER DNF -

232 AYHAN KAYA 06:11 2

233 HİMMET GÜMÜŞ 06:27 11

2 234 ARGEŞ GÜVEN 06:40 18 31
235 UMUTCAN TURAN 07:11 53

236 BARAN CAN DEMEZ 06:44 22

202 YAKUP KARATAŞ 06:47 24

203 HAMZA KOÇLARDAN 06:40 19

3 204 YUSUF TUĞRUL 06:12 3 46
205 BARIŞ KESİK DNF -

206 BARAN KESİK 07:55 86

139 BURAK ORMAN 07:11 54

140 CAHİT KAYA 06:25 9

4 141 POYRAZ AKARBULUT 07:19 60 47
142 İBRAHİM AÇAN 06:48 25

143 MUSA AYAZ ÇAKAR 06:34 13

164 İBRAHİM HALİL KARAYILAN 06:09 1

165 YASİN YILDIRIM 06:26 10

5 166 MEHMET ALİ DEMİR 07:01 39 50
167 ÖMER YILMAZ 07:22 62

168 TARIK DAĞDELEN 07:08 49

184 YAHYA TAHİR GÖK 07:07 48

185 SAMİ YUSUF AYDIN 08:41 96

6 186 YUSUF ALİ BİRDAL 06:46 23 58
187 SEMİH ÖZTÜRK 06:20 6

188 MERT BARAN ARPA 06:54 29

197 ALİ BIÇAKÇI 06:39 17

198 ENES AKTAŞ 06:38 16

7 199 MEHMET SAİT TÜRKCAN 06:50 26 59
200 LATİF ÖZMEN 07:58 89

201 MERT ÇELİK 07:31 74

129 MUHAMMED ÖZALP 06:31 12

130 KADİR ÇİFTÇİ 06:41 20

8 131 ADEM AKIN 07:03 42 63
132 MUHAMMED YILMAZ DNS -

133 BÜNYAMİN ANGAY 06:56 31

159 MUSTAFA KAYA 06:18 5

160 HARUN KOÇAK 07:15 58

9 161 CAN KAYMAZ 07:29 70 74
162 REHA KOÇAK 07:00 37

163 AHMET TAHA AKIN 06:57 32

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 14 Nisan 2021 12:302008-2009 ERKEKLER

Sivas

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI 

BİNGÖL

GAZİANTEP

KARS

AĞRI

VAN

MUŞ

MARDİN

BATMAN

ERZURUM
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2 KM. 14 Nisan 2021 12:302008-2009 ERKEKLER

207 KERİM ARICAN 07:02 41

208 SELAHATTİN CAN ÇOŞKUN 06:53 28

10 209 SEMİH AKAN 07:00 36 105
210 ALPEREN ENES YALÇINKAYA DNS -

211 MURAT DOĞAN 08:11 90

144 SUHUD HASAN 06:37 15

145 ALPER BAYIR 07:02 40

11 146 MERVAN DEMİR 07:09 50 105
147 ATİLLA AÇIL 07:12 55

148 MİKAİL ALTAŞ 07:57 88

174 ÇAĞRI DENİZ SARICA 06:59 35

175 HASAN ÖZTÜRK 09:40 99

12 176 BERĞUDAN PARLAR 07:05 45 131
177 FURKAN AKTAŞ 07:40 79

178 ARDA DEMİR 07:10 51

169 AHMET EFE GÜNER 06:55 30

170 HAMZA DOĞRUCA 07:32 75

13 171 ALİ KARA 07:27 68 146
172 FEVZİ GÖDEŞ 07:14 57

173 BESTAMİ DEVECİ 07:19 59

222 YUSUF TEKİN 07:06 47

223 MEHMET YUŞAN 06:58 33

14 224 MEHMET ULAŞ 07:28 69 149
225 FATİH DEMİRKAN 07:29 71

226 FERHAT UYMAZ 07:56 87

120 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR 06:35 14

121 MUHAMMED SAİT ŞAHİN 07:35 77

15 122 SIDDIK KARABAĞ 07:24 64 155
123 MUSTAFA KORKMAZ 08:24 94

0 -

149 Yusuf Muhammet Mustafa ERSÖZ 06:52 27

150 AhmetYasin TUNÇ 07:30 73

16 151 Furkan ATEŞ 07:20 61 161
152 Hasan Faruk YÜKSEL DNS -

153 Mehmet Ali AYDIN DNS -

189 ENES AKDAĞ 07:12 56

190 DOĞAN DALBUDAK 07:23 63

17 191 MUHAMMET EFE ÖZDEMİR 08:12 91 171
192 AHMET BERKAY TOPRAK 09:41 100

193 BERAT ŞEN 07:10 52

217 MUHAMMED ARDA KIRATİK 06:58 34

218 AHMET HAKAN ÖZDEMİR 07:47 84

18 219 MUHAMMED EYMEN TEMEL 07:43 81 199
220 MUHAMMED YASİR YILMAZ 08:13 92

221 MUSTAFA MERT FİDAN DNF -

154 İDRİS SİSKO DNF -

155 HAMZA KOÇ 07:04 44

19 156 MİKAİL SİSKO 07:30 72 201
157 ISMAİL SİSKO 07:50 85

158 TOPRAK KAYIRAN DNS -

ORDU

DİYARBAKIR

IĞDIR

ELAZIĞ

KIRIKKALE

SİVAS

HATAY

ŞANLIURFA

ADIYAMAN

ERZİNCAN
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2 KM. 14 Nisan 2021 12:302008-2009 ERKEKLER

212 FURKAN KÖSEM DNS -

213 HARUN ÖZKIVANÇ 07:06 46

20 214 VOLKAN AKOĞLU 07:32 76 202
215 DİYAR POLAT 07:41 80

216 HASAN MERT ASLAN 09:11 98

134 İSHAK SOKAR DNS -

135 PUSAT DİNÇER 07:25 65

21 136 RAMAZAN ÖZOĞUL 07:26 66 214
137 SAMİ YUSUF YILDIZ DNS -

138 BARIŞ DAK 07:47 83

227 SEFA ÇETİNKAYA 07:01 38

228 MERT EGE ŞAHİN DNS -

22 229 ABBAS BASIM ATTWAN ATTWAN 08:38 95 226
230 FURKAN BALCI 08:24 93

231 FEVZİ EFE DEDE 09:06 97

194 ABDULKADİR GÜNCÜ 07:45 82

195 DERVAN ABDULSAMET ŞAHİN 07:26 67

23 196 SERDAR YALÇIN 07:36 78 227
0 -

0 -

179 ALİ TUT DNS -

180 İSA DELİKANLI DNS -

1074 181 MUSTAFA DELİGÖNÜL DNS - DQ
182 ALİ CAYMAZ DNS -

183 BARAN ÖZHÜLAGÜ DNS -

TOKAT

MALATYA

KAHRAMANMARAŞ

SAMSUN

BAYBURT
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Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 
KIZLAR

2006-07 KULÜP KIZLAR

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  : 139

Katılan Takım Sayısı: 28

2 KM.

Sivas

14 Nisan 2021 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 
KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI 

FİNAL YARIŞMALARI 
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Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
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Geliş 
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1 345 EDİBE YAĞIZ VAN T 20.01.2006 06:18 1

2 335 ROJDA GORAN ŞIRNAK T 21.01.2007 06:22 2

3 292 FATMA ALTUN KARS T 21.06.2007 06:30 3

4 313 BUSE NUR BATAK MERSİN T 2.04.2006 06:35 4

5 271 SEVGİ GÜRBÜZ GAZİANTEP T 23.02.2006 06:36 5

6 314 DİLARA YILDIRIM MUŞ T 19.05.2006 06:37 6

7 336 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK T 27.09.2006 06:38 7

8 350 İRAN İNCE VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.09.2007 06:39 8

9 352 HAVVA EFE VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.07.2006 06:45 9

10 346 TUĞBA ÇELİK VAN T 15.12.2007 06:46 10

11 337 REMZİYE ASLAN ŞIRNAK T 2.09.2006 06:47 11

12 351 VİYAN ADAR VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.04.2008 06:53 12

13 272 BEHİYE YAVAŞCA GAZİANTEP T 11.01.2006 06:57 13

14 339 PINAR GÜNEŞ ŞIRNAK T 17.10.2007 06:59 14

15 244 NURGÜL YİŞ AĞRI T 11.06.2007 07:00 15

16 266 SILA ŞAKA ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.11.2006 07:02 16

17 247 DİLEK SERİN AĞRI T 10.06.2006 07:04 17

18 243 FATMA KOÇ AĞRI T 21.04.2007 07:05 18

19 325 MEVLÜDE KAMA SİVAS T 29.01.2007 07:06 19

20 291 ZENNURE GÜNEŞ KARS T 1.03.2006 07:07 20

21 338 DİLAN GÜNEŞ ŞIRNAK T 31.08.2006 07:07 21

22 293 BERFİN GÜMÜŞ KARS T 5.09.2006 07:08 22

23 274 ELIF İLKAY ÇERÇİLER GAZİANTEP T 13.12.2007 07:12 23

24 770 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE F 28.08.2007 07:13 24

25 296 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE T 15.01.2007 07:14 25

26 316 MISLİNA ALTUN MUŞ T 10.06.2006 07:16 26

27 261 BERFİN KARA ERZİNCAN T 5.11.2006 07:18 27

28 321 SILA AKAN ORDU T 8.03.2007 07:19 28

29 273 ROJDA TURAN GAZİANTEP T 28.06.2007 07:20 29

30 275 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP T 3.02.2007 07:21 30

31 267 HAZAL GÖKSÜ ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.08.2007 07:22 31

32 245 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI T 30.06.2007 07:22 32

33 249 ROJİVAN POLAT BATMAN T 16.09.2006 07:23 33

34 317 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ T 8.04.2006 07:23 34

35 330 BERİVAN ÇİÇEK ŞANLIURFA T 1.05.2007 07:23 35

36 262 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN T 24.07.2006 07:26 36

37 322 SECDE NUR DURUKAN ORDU T 18.04.2007 07:28 37

38 326 NİSANUR YİĞİT SİVAS T 15.10.2007 07:29 38

39 250 EDANUR OYSAL BATMAN T 4.03.2006 07:30 39

40 297 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE T 9.11.2006 07:30 40

41 347 KÜBRA ÇOBAN VAN T 6.06.2006 07:31 41

42 757 MEZGİN ÇELİK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.03.2007 07:31 42

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 

Sivas
14 Nisan 2021 13:00
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2006-2007 İL KARMASI KIZLAR 14 Nisan 2021 13:00

43 765 ARZU YALÇİN HAKKARİ T 3.02.2007 07:32 43

44 353 MERAL ÇELİK VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.09.2006 07:32 44

45 300 BELİNAY BALDİŞ MALATYA T 7.11.2006 07:33 45

46 327 SONAY ONAY SİVAS T 21.04.2006 07:33 46

47 329 SUDENUR ÖCALAN SİVAS T 23.03.2006 07:34 47

48 769 MEDİNE KURT ADANA F 26.08.2007 07:35 48

49 288 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR T 28.03.2006 07:36 49

50 253 SEVAL ÖZBEY DİYARBAKIR T 20.09.2006 07:38 50

51 257 MERVE BOZKURT DİYARBAKIR T 29.05.2007 07:38 51

52 246 YAPRAK ALKAN AĞRI T 26.04.2006 07:39 52

53 315 TÖRE TANIŞ MUŞ T 30.10.2006 07:40 53

54 348 ZEYNEP SUDE DURACAK VAN T 15.03.2007 07:40 54

55 309 KÜBRA SARUHAN MERSİN T 31.10.2007 07:41 55

56 248 EMİNE EKİN BATMAN T 18.02.2006 07:43 56

57 240 MÜNÜRE GÜLER ADIYAMAN T 12.01.2006 07:44 57

58 286 AYŞENUR KISTIRAK IĞDIR T 19.07.2006 07:45 58

59 319 ŞİLAN AYDIN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 28.11.2006 07:46 59

60 255 SUDENAZ ZENGİN DİYARBAKIR T 21.01.2007 07:48 60

61 289 HELİN KARAAŞ IĞDIR T 23.03.2006 07:49 61

62 269 ELİF ALACA ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.07.2006 07:50 62

63 238 ÖZENAY ÖZBEY ADIYAMAN T 13.02.2007 07:51 63

64 332 ADİLE ASLAN ŞANLIURFA T 5.07.2006 07:52 64

65 254 YEMLİĞA BEKMEZ DİYARBAKIR T 30.01.2006 07:52 65

66 239 ALEYNA ERDEM ADIYAMAN T 25.06.2007 07:53 66

67 283 HAZAL AYDAŞ HATAY T 5.07.2006 07:54 67

68 285 AYŞE MARAŞLIOĞLU HATAY T 28.08.2006 07:55 68

69 295 SEYRAN AVCI KARS T 6.05.2007 07:56 69

70 241 NURGÜL YAPRAK ADIYAMAN T 5.04.2007 07:57 70

71 318 BAHAR HATTUZA MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.04.2006 07:58 71

72 298 GAMZE IRMAK KIRIKKALE T 31.10.2006 08:00 72

73 305 RESMİYE DOĞAN MARDİN T 14.06.2007 08:02 73

74 324 ASLI MUMCUĞ ORDU T 4.01.2007 08:03 74

75 294 AYSEL KILIÇ KARS T 19.04.2007 08:04 75

76 303 CANAN KILÇIK MALATYA T 23.10.2006 08:05 76

77 287 HAVA DEMİR IĞDIR T 5.02.2006 08:06 77

78 768 ŞİLAN DURNA HAKKARİ T 4.04.2006 08:07 78

79 268 AMİNE TAŞKESEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2006 08:08 79

80 242 EMİNE ECE BULDUM ADIYAMAN T 10.05.2006 08:09 80

81 282 CENNET DEVECİ HATAY T 15.08.2006 08:10 81

82 256 HAVİN ÜNAL DİYARBAKIR T 11.07.2007 08:11 82

83 270 ELMAS TANIDIK ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2006 08:12 83

84 290 SILA FİSKİN IĞDIR T 21.08.2007 08:13 84

85 252 ELİFCAN SAVAŞ BATMAN T 2.02.2006 08:15 85

86 323 MELİKA KUTLU ORDU T 15.10.2007 08:18 86

87 307 NAZLICAN ERES MARDİN T 20.12.2007 08:20 87

88 304 ELİF ALPASLAN MARDİN T 1.05.2006 08:22 88

89 308 HÜLYA SOYSAL MARDİN T 24.09.2007 08:26 89
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90 251 ELİF KONAK BATMAN T 6.06.2006 08:27 90

91 281 FİRDEVS DEVECİ HATAY T 16.09.2007 08:28 91

92 310 MĪZGĪN ERDEM MERSİN T 12.08.2006 08:28 92

93 277 MİNE KAYA GÜMÜŞHANE T 15.12.2006 08:31 93

94 306 SUDEM GÜNSEL MARDİN T 6.05.2007 08:32 94

95 263 YAREN KOÇ ERZİNCAN T 24.03.2007 08:33 95

96 755 ZELAL TÜRE MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2006 08:34 96

97 301 AYŞE DEMİRHAN MALATYA T 11.08.2006 08:36 97

98 767 HİVİDAR DURAN HAKKARİ T 22.11.2006 08:39 98

99 311 EYLÜL EKİN ERTAŞ MERSİN T 9.09.2006 08:47 99

100 342 ZEYNEP NAZ YANCI TOKAT T 6.11.2007 08:56 100

101 343 YAĞMUR ASLAN TOKAT T 15.01.2006 09:01 101

102 341 GÜLÇİN GÖKÇEN TOKAT T 5.11.2006 09:04 102

103 334 EMİNE OLGAÇ ŞANLIURFA T 6.01.2006 09:06 103

104 333 ESMER MELİKE BUĞUR ŞANLIURFA T 14.02.2007 09:13 104

105 279 CANSEVER BABAYİĞİT GÜMÜŞHANE T 24.12.2007 09:19 105

106 302 SEMA DENİZ MALATYA T 15.03.2006 09:26 106

107 265 AYÇA TAŞ ERZİNCAN T 31.05.2006 09:32 107

108 312 ŞEBNEM OREL MERSİN T 15.12.2006 09:36 108

109 766 AYSEL DAYAN HAKKARİ T 1.02.2007 09:38 109

110 280 ARZUHAN YAYLA GÜMÜŞHANE T 11.11.2007 10:31 110

111 344 DERYA ALICI TOKAT T 5.03.2006 11:32 111

- 349 BAHAR SÖMER VAN T 11.03.2007 DNF -

- 756 SEMANUR ÇELİK MUŞ T 18.06.2006 DNF -

- 758 BEDİA UYGUR MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.08.2007 DNF -

- 328 REYYAN AKGÜL SİVAS T 12.03.2007 DNF -

- 258 Seren TUNÇ ELAZIĞ T 5.05.2007 DNS -

- 259 Pınar ATAŞ ELAZIĞ T 20.05.2006 DNS -

- 260 Aynur ATAŞ ELAZIĞ T 30.04.2007 DNS -

- 264 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN T 11.07.2006 DNS -

- 276 ESMANUR CANSIZ GÜMÜŞHANE T 17.05.2007 DNS -

- 278 GİZEM HANDANOĞLU GÜMÜŞHANE T 30.09.2007 DNS -

- 284 YETER KAYA HATAY T 2.01.2006 DNS -

- 299 SUDENAZ BALIKCI KIRIKKALE T 25.07.2006 DNS -

- 320 RAVZANUR AKYOL ORDU T 3.08.2007 DNS -

- 331 FATMA MUSEY ŞANLIURFA T 1.01.2007 DNS -

- 340 CEREN BEHRAM TOKAT T 23.05.2007 DNS -

- 354 ZEYNEP İREM KILINÇER YOZGAT T 16.05.2007 DNS -

- 355 FATMA NUR ÖZBEK YOZGAT T 16.04.2007 DNS -

- 356 ŞULE SEYRAN YOZGAT T 15.11.2007 DNS -

- 357 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR YOZGAT T 6.11.2008 DNS -

- 764 NURGÜL ABİ HAKKARİ T 10.02.2006 DNS -
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

335 ROJDA GORAN 06:22 2

336 ZEYNEP ERTAŞ 06:38 7

1 337 REMZİYE ASLAN 06:47 11 20
338 DİLAN GÜNEŞ 07:07 21

339 PINAR GÜNEŞ 06:59 14

271 SEVGİ GÜRBÜZ 06:36 5

272 BEHİYE YAVAŞCA 06:57 13

2 273 ROJDA TURAN 07:20 29 41
274 ELIF İLKAY ÇERÇİLER 07:12 23

275 EDA TİNKÇİ 07:21 30

291 ZENNURE GÜNEŞ 07:07 20

292 FATMA ALTUN 06:30 3

3 293 BERFİN GÜMÜŞ 07:08 22 45
294 AYSEL KILIÇ 08:04 75

295 SEYRAN AVCI 07:56 69

243 FATMA KOÇ 07:05 18

244 NURGÜL YİŞ 07:00 15

4 245 ZİLAN ŞAHBAL 07:22 32 50
246 YAPRAK ALKAN 07:39 52

247 DİLEK SERİN 07:04 17

345 EDİBE YAĞIZ 06:18 1

346 TUĞBA ÇELİK 06:46 10

5 347 KÜBRA ÇOBAN 07:31 41 52
348 ZEYNEP SUDE DURACAK 07:40 54

349 BAHAR SÖMER DNF -

314 DİLARA YILDIRIM 06:37 6

315 TÖRE TANIŞ 07:40 53

6 316 MISLİNA ALTUN 07:16 26 66
317 ŞİLAN AKÇİÇEK 07:23 34

756 SEMANUR ÇELİK DNF -

325 MEVLÜDE KAMA 07:06 19

326 NİSANUR YİĞİT 07:29 38

7 327 SONAY ONAY 07:33 46 103
328 REYYAN AKGÜL DNF -

329 SUDENUR ÖCALAN 07:34 47

248 EMİNE EKİN 07:43 56

249 ROJİVAN POLAT 07:23 33

8 250 EDANUR OYSAL 07:30 39 128
251 ELİF KONAK 08:27 90

252 ELİFCAN SAVAŞ 08:15 85

296 BERRAK SALLAKER 07:14 25

297 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 07:30 40

9 298 GAMZE IRMAK 08:00 72 137
299 SUDENAZ BALIKCI DNS -

0 -

SİVAS

BATMAN

KIRIKKALE

AĞRI

VAN

MUŞ

ŞIRNAK

GAZİANTEP

KARS

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 14 Nisan 2021 13:002006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Sivas

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI 
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320 RAVZANUR AKYOL DNS -

321 SILA AKAN 07:19 28

10 322 SECDE NUR DURUKAN 07:28 37 139
323 MELİKA KUTLU 08:18 86

324 ASLI MUMCUĞ 08:03 74

309 KÜBRA SARUHAN 07:41 55

310 MĪZGĪN ERDEM 08:28 92

11 311 EYLÜL EKİN ERTAŞ 08:47 99 151
312 ŞEBNEM OREL 09:36 108

313 BUSE NUR BATAK 06:35 4

261 BERFİN KARA 07:18 27

262 HATİCE YAREN VAROL 07:26 36

12 263 YAREN KOÇ 08:33 95 158
264 AYDENİZ YILMAZ DNS -

265 AYÇA TAŞ 09:32 107

253 SEVAL ÖZBEY 07:38 50

254 YEMLİĞA BEKMEZ 07:52 65

13 255 SUDENAZ ZENGİN 07:48 60 161
256 HAVİN ÜNAL 08:11 82

257 MERVE BOZKURT 07:38 51

286 AYŞENUR KISTIRAK 07:45 58

287 HAVA DEMİR 08:06 77

14 288 YEŞİL KARATAŞ 07:36 49 168
289 HELİN KARAAŞ 07:49 61

290 SILA FİSKİN 08:13 84

238 ÖZENAY ÖZBEY 07:51 63

239 ALEYNA ERDEM 07:53 66

15 240 MÜNÜRE GÜLER 07:44 57 186
241 NURGÜL YAPRAK 07:57 70

242 EMİNE ECE BULDUM 08:09 80

330 BERİVAN ÇİÇEK 07:23 35

331 FATMA MUSEY DNS -

16 332 ADİLE ASLAN 07:52 64 202
333 ESMER MELİKE BUĞUR 09:13 104

334 EMİNE OLGAÇ 09:06 103

281 FİRDEVS DEVECİ 08:28 91

282 CENNET DEVECİ 08:10 81

17 283 HAZAL AYDAŞ 07:54 67 216
284 YETER KAYA DNS -

285 AYŞE MARAŞLIOĞLU 07:55 68

300 BELİNAY BALDİŞ 07:33 45

301 AYŞE DEMİRHAN 08:36 97

18 302 SEMA DENİZ 09:26 106 218
303 CANAN KILÇIK 08:05 76

0 -

764 NURGÜL ABİ DNS -

765 ARZU YALÇİN 07:32 43

19 766 AYSEL DAYAN 09:38 109 219
767 HİVİDAR DURAN 08:39 98

768 ŞİLAN DURNA 08:07 78

HAKKARİ

ŞANLIURFA

HATAY

MALATYA

DİYARBAKIR

IĞDIR

ADIYAMAN

ORDU

MERSİN

ERZİNCAN
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 
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304 ELİF ALPASLAN 08:22 88

305 RESMİYE DOĞAN 08:02 73

20 306 SUDEM GÜNSEL 08:32 94 248
307 NAZLICAN ERES 08:20 87

308 HÜLYA SOYSAL 08:26 89

340 CEREN BEHRAM DNS -

341 GÜLÇİN GÖKÇEN 09:04 102

21 342 ZEYNEP NAZ YANCI 08:56 100 303
343 YAĞMUR ASLAN 09:01 101

344 DERYA ALICI 11:32 111

276 ESMANUR CANSIZ DNS -

277 MİNE KAYA 08:31 93

22 278 GİZEM HANDANOĞLU DNS - 308
279 CANSEVER BABAYİĞİT 09:19 105

280 ARZUHAN YAYLA 10:31 110

258 Seren TUNÇ DNS -

259 Pınar ATAŞ DNS -

1026 260 Aynur ATAŞ DNS - DQ
0 -

0 -

354 ZEYNEP İREM KILINÇER DNS -

355 FATMA NUR ÖZBEK DNS -

1134 356 ŞULE SEYRAN DNS - DQ
357 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR DNS -

0 -

GÜMÜŞHANE

ELAZIĞ

YOZGAT

MARDİN

TOKAT
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

350 İRAN İNCE 06:39 8

351 VİYAN ADAR 06:53 12

1 352 HAVVA EFE 06:45 9 29
353 MERAL ÇELİK 07:32 44

0 -

318 BAHAR HATTUZA 07:58 71

314 DİLARA YILDIRIM 06:37 6

2 316 MISLİNA ALTUN 07:16 26 85
319 ŞİLAN AYDIN 07:46 59

315 TÖRE TANIŞ 07:40 53

266 SILA ŞAKA 07:02 16

267 HAZAL GÖKSÜ 07:22 31

3 268 AMİNE TAŞKESEN 08:08 79 109
269 ELİF ALACA 07:50 62

270 ELMAS TANIDIK 08:12 83

755 ZELAL TÜRE 08:34 96

317 ŞİLAN AKÇİÇEK 07:23 34

4 756 SEMANUR ÇELİK DNF - 172
757 MEZGİN ÇELİK 07:31 42

758 BEDİA UYGUR DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI 

Sivas

2006-07 KULÜP KIZLAR 2 KM. 14 Nisan 2021 13:00

VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B 

DRNĞ

ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
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Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 386 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 16.01.2006 09:32 1

2 364 EMRE DURSUN AĞRI T 15.01.2006 09:33 2

3 368 BERAT İNCEKAYA AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 21.01.2006 09:34 3

4 455 ABDULLAH TEMEL MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2006 09:34 4

5 487 ALİ TUNÇ VAN T 1.01.2006 09:37 5

6 464 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2007 09:38 6

7 401 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP T 20.06.2006 09:39 7

8 457 MUHAMMED ATLAMER MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2007 09:40 8

9 415 ERDEM ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2006 09:41 9

10 363 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 09:42 10

11 383 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL T 15.09.2006 09:44 11

12 435 MOHAMMAD FARHAD OZBEK KIRIKKALE T 1.01.2007 09:45 12

13 405 EMRAH VURUCU GAZİANTEP T 10.03.2006 09:45 13

14 366 YUSUF OĞUR AĞRI T 30.03.2006 09:47 14

15 387 EFE YALVAÇ BİTLİS T 1.05.2006 09:48 15

16 496 EYÜP DEMİR VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.11.2007 09:49 16

17 493 BEDİRHAN GÜVEN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.03.2006 09:49 17

18 402 FURKAN KANLI GAZİANTEP T 15.09.2007 09:50 18

19 370 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 24.04.2007 09:52 19

20 450 ENES YÜKSEL MERSİN T 24.02.2006 09:54 20

21 445 RESUL ARSU MARDİN T 1.01.2006 09:56 21

22 365 EMİRCAN KAYA AĞRI T 6.05.2006 09:57 22

23 436 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE T 23.04.2006 09:58 23

24 446 YUSUF SÜER MARDİN T 15.04.2007 10:00 24

25 492 ERENCAN KARAGEYDİREN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.03.2006 10:03 25

26 469 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS T 15.09.2006 10:04 26

27 440 ERKAN KARAYIL MALATYA T 1.01.2006 10:05 27

28 374 YUNUS EMRE YILDIZ ARDAHAN T 8.07.2007 10:06 28

29 378 MESUT KALKAN BATMAN T 27.01.2006 01:06 29

30 397 BİLAL ELE ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.01.2006 10:07 30

31 396 OKAN ÖZMEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.05.2006 10:08 31

32 412 YASİN OZAN GÜMÜŞHANE T 6.06.2006 10:08 32

33 456 ABDULLAH KARTAL MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.09.2007 10:08 33

34 431 MUHAMMET ÇİFTÇİ KARS T 22.08.2006 10:11 34

35 428 MUHAMMED AĞGÜN IĞDIR T 4.06.2006 10:13 35

36 465 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE T 28.07.2007 10:14 36

37 494 MUHAMMED YASİN EMİRKULU VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.02.2006 10:15 37

38 479 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT T 29.08.2006 10:15 38

39 385 NURULLAH BOLGAN BİNGÖL T 4.10.2006 10:16 39

40 407 MUHAMMET MERT BAKAR GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2007 10:16 40

41 408 MOHAMAD KALLA KHALİL GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2007 10:18 41

42 409 EDİP GÜLGEN GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 10:19 42

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 

Sivas
14 Nisan 2021 13:30
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43 416 ÖZGÜR AKKOÇ HAKKARİ T 8.11.2006 10:20 43

44 466 EMİN KÖKSAL OSMANİYE T 2.04.2006 10:21 44

45 399 ÜMİT ÇİÇEK ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.10.2007 10:22 45

46 759 CİVAN HATTUZA MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.05.2007 10:22 46

47 495 AMİR ŞAHİN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2007 10:23 47

48 763 BARAN KOÇLARDAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.01.2007 10:24 48

49 420 ABDULKADİR KAYA HATAY T 24.09.2006 10:25 49

50 369 EREN TAÇYILDIZ AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 2.01.2007 10:26 50

51 388 MEHDİ YANMAZ BİTLİS T 26.07.2007 10:27 51

52 372 ENİS GÖKÇAY AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 1.06.2006 10:29 52

53 394 MUHAMMET DEMİR ERZİNCAN T 19.05.2006 10:30 53

54 760 KADİR KAVÇAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 21.01.2006 10:31 54

55 491 MUSTAFA OZAN OĞUZ VAN T 19.07.2006 10:32 55

56 367 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI T 12.03.2007 10:33 56

57 480 SELAGATTİN SEFA ÇETİN TOKAT T 22.05.2006 10:33 57

58 380 MUSTAFA DEMİR BATMAN T 8.01.2007 10:34 58

59 379 MUHAMMED TAHA DAL BATMAN T 11.04.2007 10:35 59

60 761 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.03.2006 10:35 60

61 384 MEHMET AÇAN BİNGÖL T 27.05.2007 10:36 61

62 441 MERVAN TAN MALATYA T 1.02.2006 10:37 62

63 423 BESTAMİ GÜVENİR HATAY T 24.08.2006 10:38 63

64 403 USAME RAMAZAN GAZİANTEP T 14.02.2006 10:41 64

65 490 NADİR CANSIZ VAN T 20.08.2006 10:42 65

66 432 FARUK HAGİ KARS T 23.05.2007 10:43 66

67 381 MEHMET DEMİR BATMAN T 8.01.2007 10:44 67

68 400 ABDULSAMET ERKAN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.01.2007 10:46 68

69 417 SERKAN ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.03.2007 10:47 69

70 404 EFE TOPRAK GAZİANTEP T 13.03.2006 10:48 70

71 362 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ ADIYAMAN T 18.12.2006 10:49 71

72 476 AZİZ UYMAZ ŞANLIURFA T 23.12.2006 10:49 72

73 438 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE T 1.01.2006 10:50 73

74 462 ARDA ŞEKER ORDU T 9.10.2006 10:51 74

75 411 KAAN BAYRAK GÜMÜŞHANE T 29.12.2006 10:51 75

76 382 SABRULLAH AÇIKALIN BATMAN T 1.04.2006 51:52 76

77 483 AZİZ CAN ÇOBAN TUNCELİ T 9.10.2006 10:53 77

78 358 MUHAMMED MUSTAFA SİVRİTAŞ ADIYAMAN T 18.12.2006 10:55 78

79 458 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.02.2006 10:56 79

80 410 EYÜP BAŞ GÜMÜŞHANE T 16.04.2007 10:57 80

81 437 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE T 6.07.2006 10:57 81

82 489 HARUN GEZER VAN T 29.09.2007 10:58 82

83 418 ESER ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2007 10:58 83

84 475 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA T 19.05.2006 10:59 84

85 447 DOĞAN ASLAN MARDİN T 25.05.2007 10:59 85

86 481 CELİL ÖZDEMİR TOKAT T 5.04.2007 11:00 86

87 398 ROJAT CANGA ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.05.2006 11:01 87

88 371 MUHAMMED VEYSEL CAN KAYA AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 7.08.2006 11:02 88

89 433 ERCAN ARAS KARS T 15.03.2006 11:02 89
3
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90 390 BİLAL YILMAZ BİTLİS T 17.07.2007 11:03 90

91 429 MUHAMET ŞENYILDIZ IĞDIR T 23.06.2006 11:04 91

92 391 SEFA KAYA ERZİNCAN T 26.04.2007 11:07 92

93 413 AHMET CAN BAYRAK GÜMÜŞHANE T 1.01.2007 11:09 93

94 461 ENDER AYDEMİŞ ORDU T 9.11.2006 11:11 94

95 414 MUHAMMED ALİ GÜNGÖR GÜMÜŞHANE T 2.05.2007 11:11 95

96 361 BERAT ATLI ADIYAMAN T 1.09.2006 11:12 96

97 422 ABDULHADİ GÖK HATAY T 11.01.2007 11:13 97

98 360 MUHAMMET EMİN DOĞANER ADIYAMAN T 12.09.2006 11:15 98

99 430 UMUT GÖLER KARS T 1.01.2006 01:15 99

100 389 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS T 3.05.2007 11:15 100

101 395 UMUT EROĞLU ERZİNCAN T 4.04.2006 11:20 101

102 376 İHSAN AYDIN ARDAHAN T 1.10.2007 11:23 102

103 467 BEKİR SAMİ KOŞAR OSMANİYE T 20.03.2008 11:24 103

104 421 MUHAMMET TALHA TAŞKIR HATAY T 19.05.2006 11:26 104

105 426 MEHMET ALİ FİGAN IĞDIR T 18.06.2007 11:28 105

106 393 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ ERZİNCAN T 15.06.2006 11:29 106

107 460 SEMİH YILDIZ ORDU T 2.04.2007 11:35 107

108 442 MUHAMMET YUSUF ÜRGEN MALATYA T 1.03.2006 11:37 108

109 424 MUHAMMET DEVECİ HATAY T 14.07.2007 11:38 109

110 463 UĞUR FIRAT ÖLMEZ ORDU T 23.03.2007 11:39 110

111 449 YUSUF YUÇE MARDİN T 31.07.2007 11:39 111

112 451 ĪBRAHĪM SÜREYYA GÜRSOY MERSİN T 29.03.2007 11:40 112

113 444 HALİL İBRAHİM MERAL MALATYA T 4.01.2006 11:41 113

114 484 MERT ONAY TUNCELİ T 27.02.2006 11:41 114

115 459 MUHAMMED DEMİR MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.03.2008 11:42 115

116 359 MUHAMMED BARIŞ IRMAK ADIYAMAN T 22.12.2006 11:52 116

117 477 MEHMET UYMAZ ŞANLIURFA T 5.03.2007 11:53 117

118 439 ABDÜLSAMET İLERİ KIRIKKALE T 30.01.2007 11:55 118

119 472 NURULLAH SAYAN SİVAS T 18.07.2007 11:56 119

120 375 ABDULLAH EREN BAYRAKTAR ARDAHAN T 16.06.2006 11:56 120

121 468 GÜRKAN CİNKARA OSMANİYE T 5.05.2007 12:13 121

122 425 SAMET İTGÜ IĞDIR T 19.01.2006 12:23 122

123 762 SAMİ YUSUF KOÇLARDAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 26.06.2006 12:25 123

124 419 NURULLAH TUNÇ HAKKARİ T 20.11.2007 12:34 124

125 453 DURMUŞ ALİ GÖÇMEN MERSİN T 6.12.2007 12:48 125

126 452 SAMET AVCI MERSİN T 10.06.2006 13:00 126

127 448 RAMAZAN KARAASLAN MARDİN T 6.07.2006 13:13 127

128 485 ROJAT DENİZ İSKİN TUNCELİ T 8.07.2007 13:18 128

129 454 YUSUF KAYA MERSİN T 15.07.2006 13:36 129

130 427 İBRAHİM KILIÇ IĞDIR T 1.05.2006 14:14 130

131 470 SALİH UÇAR SİVAS T 16.05.2007 15:09 131

132 486 DENİZ BAYSAL TUNCELİ T 21.09.2007 16:00 132

133 771 KADİR KAYA BİNGÖL T 1.10.2007 01:20 133

- 373 BETAT ŞİYAR KÖMÜR ARDAHAN T 31.08.2007 DNF -

- 482 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT T 30.04.2007 DNF -

- 473 EMİRHAN DOĞAN SİVAS T 21.01.2007 DNF -
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- 377 POLAT ZENCİRCİ ARDAHAN T 29.06.2007 DNF -

- 392 KADİR HAN AKGÖZ ERZİNCAN T 23.03.2006 DNF -

- 434 SAMET CAN NAR KARS T 23.05.2007 DNF -

- 406 DENİZ TEKİN GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.02.2006 DNF -

- 471 MEHMET SANCAKTAR SİVAS T 19.05.2007 DNF -

- 488 FURKAN YARAN VAN T 1.01.2007 DNF -

- 443 SELİM KURTULUŞ MALATYA T 3.07.2006 DNS -

- 474 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA T 2.10.2006 DNS -

- 478 ELYAS HEMATI TOKAT T 1.02.2006 DNS -
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

363 BARIŞ AKTAŞ 09:42 10

364 EMRE DURSUN 09:33 2

1 365 EMİRCAN KAYA 09:57 22 26
366 YUSUF OĞUR 09:47 14

367 MUHAMED SEFA KAÇMAZ 10:33 56

401 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI 09:39 7

402 FURKAN KANLI 09:50 18

2 403 USAME RAMAZAN 10:41 64 38
404 EFE TOPRAK 10:48 70

405 EMRAH VURUCU 09:45 13

386 AZAT ÖZKAN 09:32 1

387 EFE YALVAÇ 09:48 15

3 388 MEHDİ YANMAZ 10:27 51 67
389 MERT CAN ÇANKAYA 11:15 100

390 BİLAL YILMAZ 11:03 90

464 MUSAB KUNDAKÇI 09:38 6

465 KAĞAN ABİLMEZ 10:14 36

4 466 EMİN KÖKSAL 10:21 44 86
467 BEKİR SAMİ KOŞAR 11:24 103

468 GÜRKAN CİNKARA 12:13 121

435 MOHAMMAD FARHAD OZBEK 09:45 12

436 ÇAĞRI İLKBAHAR 09:58 23

5 437 BUĞRA MERT KÖKSOY 10:57 81 108
438 FURKAN BİLGİN 10:50 73

439 ABDÜLSAMET İLERİ 11:55 118

383 MUHAMMED ÇAKAR 09:44 11

384 MEHMET AÇAN 10:36 61

6 385 NURULLAH BOLGAN 10:16 39 111
771 KADİR KAYA 01:20 133

0 -

415 ERDEM ÇAKÇİ 09:41 9

416 ÖZGÜR AKKOÇ 10:20 43

7 417 SERKAN ÇAKÇİ 10:47 69 121
418 ESER ÇAKÇİ 10:58 83

419 NURULLAH TUNÇ 12:34 124

487 ALİ TUNÇ 09:37 5

488 FURKAN YARAN DNF -

8 489 HARUN GEZER 10:58 82 125
490 NADİR CANSIZ 10:42 65

491 MUSTAFA OZAN OĞUZ 10:32 55

445 RESUL ARSU 09:56 21

446 YUSUF SÜER 10:00 24

9 447 DOĞAN ASLAN 10:59 85 130
448 RAMAZAN KARAASLAN 13:13 127

449 YUSUF YUÇE 11:39 111

Türkiye Atletizm Federasyonu

3 KM. 14 Nisan 2021 13:302006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Sivas

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI 

OSMANİYE

KIRIKKALE

BİNGÖL

AĞRI

GAZİANTEP

BİTLİS

HAKKARİ

VAN

MARDİN
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Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3 KM. 14 Nisan 2021 13:302006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

378 MESUT KALKAN 01:06 29

379 MUHAMMED TAHA DAL 10:35 59

10 380 MUSTAFA DEMİR 10:34 58 146
381 MEHMET DEMİR 10:44 67

382 SABRULLAH AÇIKALIN 51:52 76

478 ELYAS HEMATI DNS -

479 ARDA EMİR BOZDEMİR 10:15 38

11 480 SELAGATTİN SEFA ÇETİN 10:33 57 181
481 CELİL ÖZDEMİR 11:00 86

482 TAHA MUSTAFA ŞAHİN DNF -

410 EYÜP BAŞ 10:57 80

411 KAAN BAYRAK 10:51 75

12 412 YASİN OZAN 10:08 32 187
413 AHMET CAN BAYRAK 11:09 93

414 MUHAMMED ALİ GÜNGÖR 11:11 95

430 UMUT GÖLER 01:15 99

431 MUHAMMET ÇİFTÇİ 10:11 34

13 432 FARUK HAGİ 10:43 66 189
433 ERCAN ARAS 11:02 89

434 SAMET CAN NAR DNF -

440 ERKAN KARAYIL 10:05 27

441 MERVAN TAN 10:37 62

14 442 MUHAMMET YUSUF ÜRGEN 11:37 108 197
443 SELİM KURTULUŞ DNS -

444 HALİL İBRAHİM MERAL 11:41 113

420 ABDULKADİR KAYA 10:25 49

421 MUHAMMET TALHA TAŞKIR 11:26 104

15 422 ABDULHADİ GÖK 11:13 97 209
423 BESTAMİ GÜVENİR 10:38 63

424 MUHAMMET DEVECİ 11:38 109

425 SAMET İTGÜ 12:23 122

426 MEHMET ALİ FİGAN 11:28 105

16 427 İBRAHİM KILIÇ 14:14 130 231
428 MUHAMMED AĞGÜN 10:13 35

429 MUHAMET ŞENYILDIZ 11:04 91

358 MUHAMMED MUSTAFA SİVRİTAŞ 10:55 78

359 MUHAMMED BARIŞ IRMAK 11:52 116

17 360 MUHAMMET EMİN DOĞANER 11:15 98 245
361 BERAT ATLI 11:12 96

362 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ 10:49 71

391 SEFA KAYA 11:07 92

392 KADİR HAN AKGÖZ DNF -

18 393 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ 11:29 106 246
394 MUHAMMET DEMİR 10:30 53

395 UMUT EROĞLU 11:20 101

373 BETAT ŞİYAR KÖMÜR DNF -

374 YUNUS EMRE YILDIZ 10:06 28

19 375 ABDULLAH EREN BAYRAKTAR 11:56 120 250
376 İHSAN AYDIN 11:23 102

377 POLAT ZENCİRCİ DNF -

BATMAN

TOKAT

GÜMÜŞHANE

IĞDIR

ADIYAMAN

ERZİNCAN

KARS

MALATYA

HATAY

ARDAHAN
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3 KM. 14 Nisan 2021 13:302006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

450 ENES YÜKSEL 09:54 20

451 ĪBRAHĪM SÜREYYA GÜRSOY 11:40 112

20 452 SAMET AVCI 13:00 126 257
453 DURMUŞ ALİ GÖÇMEN 12:48 125

454 YUSUF KAYA 13:36 129

474 İBRAHİM BARAN DNS -

475 MUHAMMED DAĞ 10:59 84

21 476 AZİZ UYMAZ 10:49 72 273
477 MEHMET UYMAZ 11:53 117

0 -

460 SEMİH YILDIZ 11:35 107

461 ENDER AYDEMİŞ 11:11 94

22 462 ARDA ŞEKER 10:51 74 275
463 UĞUR FIRAT ÖLMEZ 11:39 110

0 -

469 MUZAFFER BERAT KAYA 10:04 26

470 SALİH UÇAR 15:09 131

23 471 MEHMET SANCAKTAR DNF - 276
472 NURULLAH SAYAN 11:56 119

473 EMİRHAN DOĞAN DNF -

483 AZİZ CAN ÇOBAN 10:53 77

484 MERT ONAY 11:41 114

24 485 ROJAT DENİZ İSKİN 13:18 128 319
486 DENİZ BAYSAL 16:00 132

0 -

ORDU

SİVAS

TUNCELİ

MERSİN

ŞANLIURFA
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

455 ABDULLAH TEMEL 09:34 4

456 ABDULLAH KARTAL 10:08 33

1 457 MUHAMMED ATLAMER 09:40 8 45
458 ABDULMELİK GÜNGÖR 10:56 79

459 MUHAMMED DEMİR 11:42 115

492 ERENCAN KARAGEYDİREN 10:03 25

493 BEDİRHAN GÜVEN 09:49 17

2 494 MUHAMMED YASİN EMİRKULU 10:15 37 58
495 AMİR ŞAHİN 10:23 47

496 EYÜP DEMİR 09:49 16

368 BERAT İNCEKAYA 09:34 3

369 EREN TAÇYILDIZ 10:26 50

3 370 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 09:52 19 72
371 MUHAMMED VEYSEL CAN KAYA 11:02 88

372 ENİS GÖKÇAY 10:29 52

405 EMRAH VURUCU 09:45 13

406 DENİZ TEKİN DNF -

4 407 MUHAMMET MERT BAKAR 10:16 40 94
408 MOHAMAD KALLA KHALİL 10:18 41

409 EDİP GÜLGEN 10:19 42

396 OKAN ÖZMEN 10:08 31

397 BİLAL ELE 10:07 30

5 398 ROJAT CANGA 11:01 87 106
399 ÜMİT ÇİÇEK 10:22 45

400 ABDULSAMET ERKAN 10:46 68

759 CİVAN HATTUZA 10:22 46

760 KADİR KAVÇAN 10:31 54

6 761 YUSUF KOÇLARDAN 10:35 60 148
762 SAMİ YUSUF KOÇLARDAN 12:25 123

763 BARAN KOÇLARDAN 10:24 48

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B 

DRNĞ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI 

Sivas

2006-07 KULÜP ERKEKLER 3 KM. 14 Nisan 2021 13:30

MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ

GAZİANTEP

ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

9



Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 14 Nisan 2021 14:00

Katılan Sporcu Sayısı : 120
Katılan Takım Sayısı : 21

3 KM.

U18 KADINLAR

Sivas

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 
KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 572 CEREN KILIÇ MUŞ T 5.09.2006 10:22 1

2 528 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM T 1.06.2005 10:27 2

3 533 BUSE MAYDA GAZİANTEP T 4.04.2005 10:30 3

4 511 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 2.02.2004 10:32 4

5 560 MELİSA TASA KIRIKKALE T 31.08.2004 10:33 5

6 532 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP T 2.06.2005 10:40 6

7 504 BETÜL TAŞDEMİR AĞRI T 20.05.2004 10:44 7

8 774 ASLI DEMİR AĞRI T 1.09.2005 10:50 8

9 510 SERAP YILDIRIM BATMAN T 30.11.2004 10:52 9

10 587 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA T 12.05.2005 10:53 10

11 588 BERFİN MECE ŞANLIURFA T 4.03.2004 10:54 11

12 543 ÜMMAHAN DEMİR HATAY T 18.10.2005 10:55 12

13 612 GÜLCAN DUMAN VAN T 15.03.2005 10:56 13

14 609 BÜŞRA İŞİK VAN T 3.02.2005 10:57 14

15 575 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 10:58 15

16 574 ZEYNEP DAŞ MUŞ T 28.08.2004 10:59 16

17 531 HÜLYA İME ERZURUM T 20.04.2004 11:03 17

18 573 AYŞE TEMEL MUŞ T 2.05.2005 11:04 18

19 561 CEREN İLERİ KIRIKKALE T 12.05.2004 11:07 19

20 529 ROJİN CANPOLAT ERZURUM T 1.09.2005 11:08 20

21 580 SELENAY DÖĞÜŞCÜ OSMANİYE T 20.06.2004 11:11 21

22 559 YAĞMUR AVUNÇLİ KARS T 7.02.2005 11:12 22

23 613 KADER ARMUTCU VAN T 29.11.2005 11:16 23

24 581 DİLAN YILMAZ SİVAS T 26.08.2005 11:17 24

25 570 ÖZLEM AKÇA MUŞ T 20.09.2004 01:18 25

26 589 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA T 6.08.2005 11:22 26

27 610 GÜLCİHAN OĞURLU VAN T 1.10.2004 11:23 27

28 537 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP T 4.04.2005 11:24 28

29 594 HALİME ÇEVEN ŞIRNAK T 23.12.2006 11:25 29

30 556 BERİVAN TOPUZ KARS T 20.09.2006 11:31 30

31 518 HELİN YILMAZ DİYARBAKIR T 1.10.2005 11:34 31

32 509 EMİNE CEYLAN BATMAN T 31.05.2004 11:39 32

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 

Sivas
14 Nisan 2021 14:00
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U18 KADINLAR 14 Nisan 2021 14:00

33 571 DİLAN BARIŞER MUŞ T 20.08.2004 11:40 33

34 530 ZEYNEP ŞAKA ERZURUM T 15.11.2005 11:42 34

35 516 FAİKA APAYDIN DİYARBAKIR T 24.01.2004 11:43 35

36 507 ELİF SERİN AĞRI T 10.02.2005 11:44 36

37 576 NURAY KAÇAR OSMANİYE T 28.02.2006 11:44 37

38 558 MERYEM LEVENT KARS T 12.02.2006 11:47 38

39 497 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN T 3.06.2004 11:51 39

40 772 BERFİN KAYA ERZURUM T 28.10.2004 11:54 40

41 506 İPEK DEMİROK AĞRI T 18.02.2005 11:55 41

42 595 DENİZ ASLAN ŞIRNAK T 10.02.2006 11:56 42

43 554 ELLANUR KURT KARS T 22.04.2005 11:57 43

44 505 DİLARA ASLAN AĞRI T 15.04.2005 11:59 44

45 569 HACER ASLAN MUŞ T 30.05.2005 12:04 45

46 544 BUKET İNCİ HATAY T 6.01.2004 12:05 46

47 535 HATİCE BAKIR GAZİANTEP T 15.08.2005 12:06 47

48 611 GÜLSEMA FİDAN VAN T 5.01.2005 12:08 48

49 520 SONGÜL BELEK DİYARBAKIR T 21.05.2005 12:16 49

50 527 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM T 1.01.2005 12:17 50

51 598 MELEK AKYÜZ ŞIRNAK T 1.07.2006 12:19 51

52 582 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS T 28.08.2004 12:20 52

53 590 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 3.02.2004 12:21 53

54 534 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP T 20.05.2005 12:24 54

55 519 ZUHAL BONCUK DİYARBAKIR T 1.11.2004 12:26 55

56 614 SÜMEYYA GÜNEŞ VAN T 28.04.2005 12:27 56

57 578 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 12:27 57

58 605 YUDUM HAVİN KARAKAYA TUNCELİ T 23.07.2005 12:32 58

59 500 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN T 21.11.2005 12:36 59

60 551 GÜZEL KOCA IĞDIR T 1.01.2005 12:38 60

61 498 FATMA KEVSER KARATAŞ ADIYAMAN T 15.03.2005 12:41 61

62 546 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY T 21.06.2005 12:43 62

63 538 HAVVANUR SARI GÜMÜŞHANE T 17.10.2004 12:47 63

64 557 ŞEHRİBAN GÜMÜŞ KARS T 10.02.2004 12:49 64

65 513 DİLARA KAYA BATMAN T 7.03.2006 12:50 65

66 583 SERPİL KALKAN SİVAS T 2.01.2005 12:52 66

67 553 TUĞBA ÖZTÜRK IĞDIR T 19.02.2005 12:53 67
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68 548 BERFİN YİKİT IĞDIR T 14.01.2005 12:57 68

69 545 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY T 26.02.2005 12:57 69

70 501 RABİA IŞIK ADIYAMAN T 6.12.2004 13:00 70

71 596 RUKEN BALCAN ŞIRNAK T 24.12.2006 13:01 71

72 539 FATMANUR GÜNEŞ GÜMÜŞHANE T 19.05.2005 13:04 72

73 555 GÜNEŞ BOZYEL KARS T 13.01.2005 13:07 73

74 517 NURŞİT TÜRK DİYARBAKIR T 20.11.2005 13:13 74

75 536 AYBÜKE OĞUR GAZİANTEP T 13.05.2005 13:16 75

76 562 SUDENAZ BALIKCI KIRIKKALE T 25.07.2006 13:17 76

77 499 SUDE NUR ÖZALP ADIYAMAN T 23.09.2005 13:30 77

78 591 EMİNENUR CEYLAN ŞANLIURFA T 3.09.2005 13:31 78

79 515 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR T 5.09.2005 13:36 79

80 593 ALEYNA ŞANLI ŞIRNAK T 31.08.2006 13:37 80

81 514 DİLAN EKİNCİ BATMAN T 20.09.2005 13:44 81

82 502 NAİLE ORTAÇ ADIYAMAN T 25.10.2004 13:47 82

83 584 PINAR KESER SİVAS T 5.05.2005 13:51 83

84 540 BETÜL BÜLBÜL GÜMÜŞHANE T 5.02.2005 13:57 84

85 565 REVSAN ASIR MERSİN T 29.05.2004 14:04 85

86 606 ZİLAN AVCI TUNCELİ T 15.04.2004 14:05 86

87 568 SEDEF URUÇ MERSİN T 29.08.2005 14:07 87

88 525 ELİF SUDE AKARTEPE ERZİNCAN T 14.05.2004 14:12 88

89 512 BÜŞRA KAYA BATMAN T 9.05.2005 14:14 89

90 550 HATİCE AKSU IĞDIR T 29.11.2004 14:15 90

91 597 NURCAN GÜR ŞIRNAK T 7.12.2006 14:22 91

92 607 BİLGE ERDOĞAN TUNCELİ T 4.11.2004 14:30 92

93 577 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE T 2.01.2005 14:35 93

94 523 SEDA KALKAN ERZİNCAN T 8.03.2004 14:40 94

95 552 DENİZ KIZILKURT IĞDIR T 25.01.2005 14:43 95

96 599 RABİA MEŞE TOKAT T 7.05.2005 14:45 96

97 602 ZEYNEP KARABULUT TOKAT T 21.11.2004 14:46 97

98 603 BERFİN GEÇGİN TUNCELİ T 20.02.2004 14:53 98

99 563 ELİF ERBEK KIRIKKALE T 15.10.2005 15:05 99

100 541 BEYZANUR AKAN GÜMÜŞHANE T 6.07.2005 15:29 100

101 600 HÜDAYE ZEYNEP AKGÜL TOKAT T 12.11.2005 15:37 101

102 567 DİLAN DEMİR MERSİN T 29.04.2005 15:47 102
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103 592 HURİYE ÇİFTÇİ ŞANLIURFA T 1.01.2005 16:09 103

104 566 EMİNE DEMİR MERSİN T 29.04.2005 16:25 104

105 524 TUANA ÇELİK ERZİNCAN T 18.03.2004 16:33 105

106 601 EYLÜL CEMRE KESKİN TOKAT T 12.09.2005 16:43 106

107 586 BUSENOZ KARACA SİVAS T 2.05.2005 16:51 107

108 585 ŞERİFE KEVSER NUR KARAMUK SİVAS T 2.04.2005 16:41 108

109 522 NİSANUR AKSU ERZİNCAN T 20.04.2004 17:52 109

110 542 MELİSA DOĞAN GÜMÜŞHANE T 26.12.2005 18:50 110

- 579 GİZEM SERPİCİ OSMANİYE T 1.01.2004 DNF -

- 508 AYŞE KOYUNCU AĞRI T 1.01.2004 DNF -

- 604 ROJİN BAYER TUNCELİ T 24.08.2005 DNF -

- 608 SEVAL ÜNLÜ TUNCELİ T 26.11.2004 DNF -

- 615 MERVE ZEYBAKOĞLU SİİRT F 21.08.2005 DNF -

- 521 İKRANUR YAVUZ ERZİNCAN T 24.11.2004 DNS -

- 526 DİLAN ALBAYRAK ERZİNCAN T 21.05.2004 DNS -

- 547 NURHAYAT ÖZKAN HATAY T 28.10.2004 DNS -

- 549 MEDİNE KAYNAR IĞDIR T 1.01.2005 DNS -

- 564 ÖZLEM TOMBAK KIRIKKALE T 1.03.2004 DNS -
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U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
569 HACER ASLAN 12:04 45
570 ÖZLEM AKÇA 01:18 25

1 571 DİLAN BARIŞER 11:40 33 60
572 CEREN KILIÇ 10:22 1
573 AYŞE TEMEL 11:04 18
574 ZEYNEP DAŞ 10:59 16
527 RUMEYSA AKSAKAL 12:17 50
528 BÜŞRA GÜLDES 10:27 2

2 529 ROJİN CANPOLAT 11:08 20 73
530 ZEYNEP ŞAKA 11:42 34
531 HÜLYA İME 11:03 17
772 BERFİN KAYA 11:54 40
609 BÜŞRA İŞİK 10:57 14
610 GÜLCİHAN OĞURLU 11:23 27

3 611 GÜLSEMA FİDAN 12:08 48 77
612 GÜLCAN DUMAN 10:56 13
613 KADER ARMUTCU 11:16 23
614 SÜMEYYA GÜNEŞ 12:27 56
532 HATİCE KILIÇ 10:40 6
533 BUSE MAYDA 10:30 3

4 534 MERVE DEMİRSOY 12:24 54 84
535 HATİCE BAKIR 12:06 47
536 AYBÜKE OĞUR 13:16 75
537 GÖNÜL YILDIRIM 11:24 28
774 ASLI DEMİR 10:50 8
504 BETÜL TAŞDEMİR 10:44 7

5 505 DİLARA ASLAN 11:59 44 92
506 İPEK DEMİROK 11:55 41
507 ELİF SERİN 11:44 36
508 AYŞE KOYUNCU DNF -
587 NİDA NUR TOPRAK 10:53 10
588 BERFİN MECE 10:54 11

6 589 ZEHRA DOKUMACI 11:22 26 100
590 YÜSRA CANBEK 0:12.21 53
591 EMİNENUR CEYLAN 0:13.31 78
592 HURİYE ÇİFTÇİ 0:16.09 103
509 EMİNE CEYLAN 0:11.39 32
510 SERAP YILDIRIM 10:52 9

7 511 KADER ŞİMŞEK 10:32 4 110
512 BÜŞRA KAYA 0:14.14 89
513 DİLARA KAYA 0:12.50 65
514 DİLAN EKİNCİ 13:44 81
575 İREM KURU 10:58 15
576 NURAY KAÇAR 11:44 37

8 577 SÜEDA ADAKLI 14:35 93 130
578 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 12:27 57
579 GİZEM SERPİCİ DNF -
580 SELENAY DÖĞÜŞCÜ 11:11 21
554 ELLANUR KURT 11:57 43
555 GÜNEŞ BOZYEL 13:07 73

9 556 BERİVAN TOPUZ 11:31 30 133
557 ŞEHRİBAN GÜMÜŞ 12:49 64
558 MERYEM LEVENT 11:47 38
559 YAĞMUR AVUNÇLİ 11:12 22
515 AYŞE ÇELİK 13:36 79
516 FAİKA APAYDIN 11:43 35

10 517 NURŞİT TÜRK 13:13 74 170
518 HELİN YILMAZ 11:34 31
519 ZUHAL BONCUK 12:26 55
520 SONGÜL BELEK 12:16 49
543 ÜMMAHAN DEMİR 10:55 12
544 BUKET İNCİ 12:05 46

11 545 GÜLBAHAR ÖZBEK 12:57 69 189
546 BÜŞRA ZARİFGİL 12:43 62
547 NURHAYAT ÖZKAN DNS -

0 -

DİYARBAKIR

HATAY

BATMAN

OSMANİYE

KARS

AĞRI

ŞANLIURFA

MUŞ

ERZURUM

VAN

14 Nisan 2021 14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 
Sivas

GAZİANTEP
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Göğüs 
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Puanı

Takım 

Puanı

14 Nisan 2021 14:00

593 ALEYNA ŞANLI 13:37 80
594 HALİME ÇEVEN 11:25 29

12 595 DENİZ ASLAN 11:56 42 193
596 RUKEN BALCAN 13:01 71
597 NURCAN GÜR 14:22 91
598 MELEK AKYÜZ 12:19 51
560 MELİSA TASA 10:33 5
561 CEREN İLERİ 11:07 19

13 562 SUDENAZ BALIKCI 13:17 76 199
563 ELİF ERBEK 15:05 99
564 ÖZLEM TOMBAK DNS -

0 -
581 DİLAN YILMAZ 11:17 24
582 ŞEMSİ HATİCE DURAK 12:20 52

14 583 SERPİL KALKAN 12:52 66 225
584 PINAR KESER 13:51 83
585 ŞERİFE KEVSER NUR KARAMUK 16:41 108
586 BUSENOZ KARACA 16:51 107
497 ÖZLEM ŞAHAN 11:51 39
498 FATMA KEVSER KARATAŞ 12:41 61

15 499 SUDE NUR ÖZALP 13:30 77 229
500 YAĞMUR ÖZKAN 12:36 59
501 RABİA IŞIK 13:00 70
502 NAİLE ORTAÇ 13:47 82
548 BERFİN YİKİT 12:57 68
549 MEDİNE KAYNAR DNS -

16 550 HATİCE AKSU 14:15 90 285
551 GÜZEL KOCA 12:38 60
552 DENİZ KIZILKURT 14:43 95
553 TUĞBA ÖZTÜRK 12:53 67
538 HAVVANUR SARI 12:47 63
539 FATMANUR GÜNEŞ 13:04 72

17 540 BETÜL BÜLBÜL 13:57 84 319
541 BEYZANUR AKAN 15:29 100
542 MELİSA DOĞAN 18:50 110

0 -
603 BERFİN GEÇGİN 14:53 98
604 ROJİN BAYER DNF -

18 TUNCELİ 605 YUDUM HAVİN KARAKAYA 12:32 58 334
606 ZİLAN AVCI 14:05 86
607 BİLGE ERDOĞAN 14:30 92
608 SEVAL ÜNLÜ DNF -
565 REVSAN ASIR 14:04 85
566 EMİNE DEMİR 16:25 104

19 MERSİN 567 DİLAN DEMİR 15:47 102 378
568 SEDEF URUÇ 14:07 87

0 -
0 -

521 İKRANUR YAVUZ DNS -
522 NİSANUR AKSU 17:52 109

20 ERZİNCAN 523 SEDA KALKAN 14:40 94 396
524 TUANA ÇELİK 16:33 105
525 ELİF SUDE AKARTEPE 14:12 88
526 DİLAN ALBAYRAK DNS -
599 RABİA MEŞE 14:45 96
600 HÜDAYE ZEYNEP AKGÜL 15:37 101

21 TOKAT 601 EYLÜL CEMRE KESKİN 16:43 106 400
602 ZEYNEP KARABULUT 14:46 97

0 -
0 -

IĞDIR

GÜMÜŞHANE

KIRIKKALE

SİVAS

ADIYAMAN

ŞIRNAK
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Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 14 Nisan 2021 14:30

Katılan Sporcu Sayısı : 141
Katılan Takım Sayısı : 24

4 KM.

U18 ERKEKLER

Sivas

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 
KROS PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 736 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK T 5.10.2004 12:09 1

2 748 KADİR ÜNAL VAN T 7.09.2004 12:14 2

3 643 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS T 20.09.2005 12:16 3

4 632 EMİN ÖZDEMİR BATMAN T 30.09.2004 12:29 4

5 712 RUŞEN KARATAŞ MUŞ T 24.12.2005 12:32 5

6 737 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK T 10.02.2004 12:34 6

7 646 SAMET DEMİR BİTLİS T 1.09.2004 12:39 7

8 701 HASAN AYDIN MALATYA T 25.09.2005 12:40 8

9 622 ROJHAT BABAN AĞRI T 22.09.2005 12:44 9

10 655 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM T 1.09.2004 12:50 10

11 696 YUSUF MALKOÇ MALATYA T 27.03.2004 12:50 11

12 638 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL T 20.08.2004 12:54 12

13 719 ALPER FINDIK OSMANİYE T 26.11.2005 12:56 13

14 686 UTKU GÖLER KARS T 15.01.2005 12:57 14

15 647 CESUR TUNÇTAN BİTLİS T 15.08.2004 12:59 15

16 648 HARUN ELMAS BİTLİS T 6.06.2005 13:00 16

17 663 KAAN ERYATAR GAZİANTEP T 29.08.2004 13:01 17

18 742 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT T 10.02.2004 13:01 18

19 697 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA T 25.06.2004 13:02 19

20 666 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP T 1.01.2005 13:03 20

21 639 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL T 15.03.2004 13:05 21

22 692 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE T 6.04.2004 13:06 22

23 718 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2005 13:06 23

24 625 ERKAN KELEŞ AĞRI T 5.05.2005 13:07 24

25 675 BERAT KARA HATAY T 15.02.2004 13:07 25

26 738 UMUT ÖNER ŞIRNAK T 25.08.2004 13:10 26

27 699 MİKAİL DERE MALATYA T 25.03.2004 13:11 27

28 623 CANER DİNÇ AĞRI T 15.10.2004 13:13 28

29 691 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE T 23.04.2004 13:13 29

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 

Sivas
14 Nisan 2021 14:30
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30 633 AHMET AKICI BATMAN T 20.06.2005 13:22 30

31 641 RECEP KENBER BİNGÖL T 25.01.2004 13:25 31

32 654 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN T 7.03.2005 13:26 32

33 634 AHMET SELİM YILDIRIM BATMAN T 7.04.2005 13:27 33

34 708 MEHDİ GÖK MUŞ T 1.01.2005 13:28 34

35 676 MEHMET NUR HATAY T 20.04.2004 13:29 35

36 700 ENES ÇAKIR MALATYA T 26.01.2004 13:29 36

37 660 SERHAT BAYAR ERZURUM T 4.10.2005 13:30 37

38 750 CUMALİ BERK VAN T 1.01.2005 13:34 38

39 640 SEDAT AÇAN BİNGÖL T 28.10.2004 13:35 39

40 713 RECEP İSTEK ORDU T 1.11.2004 13:36 40

41 649 BARAN KARA ERZİNCAN T 28.06.2005 13:37 41

42 739 EYYÜP ÜL ŞIRNAK T 2.08.2005 13:37 42

43 740 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK T 1.02.2004 13:38 43

44 730 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN SİVAS T 26.06.2005 13:39 44

45 624 EREN YAVUZ AĞRI T 8.02.2005 13:39 45

46 707 YASİN BİNGÖL MUŞ T 27.02.2004 13:41 46

47 690 DİYAR BAY KARS T 27.05.2006 13:42 47

48 617 ABUZER BURHAN KAYA ADIYAMAN T 3.01.2005 13:43 48

49 731 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS T 10.08.2005 13:43 49

50 665 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP T 3.03.2005 13:44 50

51 662 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP T 16.04.2005 13:45 51

52 732 ÖMER FINDIK SİVAS T 28.04.2006 13:48 52

53 629 FIRAT AVŞAR ARDAHAN T 14.01.2004 13:48 53

54 659 DİYAR KOÇAK ERZURUM T 2.01.2004 13:50 54

55 653 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN T 2.08.2005 13:51 55

56 656 BERAT AKIN ERZURUM T 18.10.2005 13:51 56

57 651 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN T 20.03.2004 13:56 57

58 753 SEYHAN ÖZGÜL VAN T 1.03.2004 13:56 58

59 645 ADEM BAYRAK BİTLİS T 15.11.2004 13:57 59

60 743 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT T 14.10.2005 13:57 60

61 680 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR T 1.08.2004 13:58 61
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62 698 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA T 25.10.2004 14:00 62

63 628 EMRE ÇETİN ARDAHAN T 20.02.2005 14:01 63

64 689 HABİP BOZYEL KARS T 5.05.2006 14:01 64

65 741 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK T 10.04.2005 14:02 65

66 664 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP T 20.06.2004 14:03 66

67 704 SİNAN ŞEKER MERSİN T 22.11.2005 14:07 67

68 687 BORA GÜNEŞ KARS T 31.01.2005 14:08 68

69 751 NEBİ YILDIZ VAN T 15.03.2004 14:08 69

70 714 ORHAN ÇUKUR ORDU T 2.11.2005 14:08 70

71 733 YAHYA BAŞER SİVAS T 25.04.2005 14:10 71

72 644 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS T 20.11.2005 14:14 72

73 636 MURAT GÜDA BATMAN T 15.01.2004 14:17 73

74 682 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR T 5.01.2005 14:19 74

75 657 YASİN İME ERZURUM T 6.03.2005 14:20 75

76 673 RIDVAN NARİN HATAY T 13.05.2005 14:20 76

77 693 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE T 10.09.2005 14:21 77

78 618 AHMET TORUN ADIYAMAN T 20.12.2004 14:22 78

79 685 İKSAN CAN KAPTAN KARS T 25.07.2006 14:23 79

80 715 MEHMET CAN ORTA ORDU T 23.02.2005 14:26 80

81 746 EREN KOLCU TOKAT T 1.01.2004 14:28 81

82 658 EMİRCAN DELİBAŞ ERZURUM T 7.01.2005 14:29 82

83 642 ADEM ÇAHAN BİNGÖL T 21.07.2004 14:30 83

84 616 MOHAMMAD KHALID BIGZAD ADIYAMAN T 5.01.2005 14:33 84

85 711 EFEKAN KILIÇ MUŞ T 9.01.2005 14:34 85

86 744 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT T 27.03.2005 14:35 86

87 716 ONUR YILDIZ ORDU T 15.07.2004 14:46 87

88 722 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE T 5.03.2006 14:46 88

89 703 MEHMET KARAAHMET MERSİN T 10.11.2005 14:54 89

90 720 ÖMER FARUK KOCALAR OSMANİYE T 1.01.2005 15:00 90

91 702 HARUN TAPIKLAMA MERSİN T 2.03.2004 15:04 91

92 695 FERMAN AĞIRBAŞ KIRIKKALE T 10.03.2006 15:07 92

93 717 MURAT ARIKAN ORDU T 30.12.2005 15:07 93
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94 705 NEBİ ŞAHİN MERSİN T 16.10.2005 15:18 94

95 681 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR T 4.12.2004 15:25 95

96 621 YUNUS TAMAK ADIYAMAN T 5.06.2004 15:43 96

97 694 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE T 20.11.2005 15:48 97

98 721 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE T 9.01.2006 16:05 98

99 619 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN T 9.05.2004 16:10 99

100 674 AHMET SİPAHİ HATAY T 5.02.2005 16:11 100

101 678 AHMET NUR HATAY T 1.10.2005 16:20 101

102 631 ERTÜRK YILMAZ ARDAHAN T 1.01.2005 16:36 102

103 688 SERVET YARIMDAĞ KARS T 16.03.2006 16:57 103

104 723 SEMİH YILDIRIM OSMANİYE T 22.03.2006 17:26 104

105 710 EMİRCAN ZEYREK MUŞ T 14.08.2004 17:30 105

- 752 FURKAN ERYASAK VAN T 1.01.2004 DNF -

- 684 MİKAİL AVİNA IĞDIR T 15.07.2004 DNF -

- 679 ZORBEY ETRECİ IĞDIR T 1.11.2004 DNF -

- 706 SÜLEYMAN SALİH YÜCE MERSİN T 11.04.2004 DNF -

- 749 MUSTAFA AĞÇAKAYA VAN T 5.01.2004 DNF -

- 683 YUSUF KAYA IĞDIR T 2.03.2004 DNF -

- 661 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP T 10.10.2004 DNF -

- 747 MEHMET AKİF GALİP TOKAT T 15.09.2005 DNF -

- 650 ENES KELEŞ ERZİNCAN T 4.02.2004 DNF -

- 626 AZAT KAYA AĞRI T 21.02.2006 DNF -

- 734 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS T 4.05.2004 DNF -

- 620 FURKAN POLAT ADIYAMAN T 25.01.2005 DNF -

- 627 YUSUF TAŞDEMİR AĞRI T 15.05.2005 DNF -

- 709 MUSTAFA UYANIK MUŞ T 25.03.2004 DNF -

- 630 ŞAHİN BAYDEMİR ARDAHAN T 3.05.2006 DNF -

- 754 HALİL TEKİN ŞANLIURFA F 5.01.2004 DNF -

- 773 KAAN İNCE KIRIKKALE T 12.01.2006 DNF -

- 635 İSMAİL HAKKI DEMİR BATMAN T 1.05.2004 DNF -

- 637 MUHAMMED EMİN AKÜREN BATMAN T 20.06.2004 DNF -

- 667 YUSUF CAMCI GİRESUN T 8.05.2004 DNS -
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- 668 HÜSEYİN ÖNAL GİRESUN T 25.09.2004 DNS -

- 669 SALİM BAYHAN GİRESUN T 22.03.2004 DNS -

- 670 UĞUR KABAGÖZ GİRESUN T 14.05.2005 DNS -

- 671 AHMET ÖKSÜZ GİRESUN T 5.09.2006 DNS -

- 672 MOHAMMAD YASIN AFZALI GİRESUN T 1.01.2005 DNS -

- 724 KEREM KAYA SİİRT T 22.10.2004 DNS -

- 725 UMUT YILDIRIM SİİRT T 5.01.2005 DNS -

- 726 SÜHEYL DÜNDAR SİİRT T 1.09.2004 DNS -

- 727 YUSUF YILDIZ SİİRT T 28.04.2005 DNS -

- 728 SABRİ SADAK SİİRT T 7.09.2005 DNS -

- 729 İSMAİL ZING SİİRT T 1.05.2005 DNS -

- 652 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN T 18.09.2005 DNS -

- 677 ARİF EMİR SARI HATAY T 19.08.2005 DNS -

- 735 YAĞIZEFE NARİN SİVAS T 26.10.2005 DNS -

- 745 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT T 19.03.2004 DNS -
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643 CANER CAN TUNÇTAN 12:16 3
644 AYTAÇ TUNÇTAN 14:14 72

1 645 ADEM BAYRAK 13:57 59 41
646 SAMET DEMİR 12:39 7
647 CESUR TUNÇTAN 12:59 15
648 HARUN ELMAS 13:00 16
696 YUSUF MALKOÇ 12:50 11
697 ABDULMETİN MALKOÇ 13:02 19

2 698 RAMAZAN ÖZDEMİR 14:00 62 65
699 MİKAİL DERE 13:11 27
700 ENES ÇAKIR 13:29 36
701 HASAN AYDIN 12:40 8
736 MERVAN HAYKIR 12:09 1
737 YUNUS KARAASLAN 12:34 6

3 738 UMUT ÖNER 13:10 26 75
739 EYYÜP ÜL 13:37 42
740 MEHMET ALİ İMÜK 13:38 43
741 HASAN ŞİMŞEK 14:02 65
638 ABDULMECİT AÇAN 12:54 12
639 ŞİYAR ÇELİKEL 13:05 21

4 640 SEDAT AÇAN 13:35 39 103
641 RECEP KENBER 13:25 31
642 ADEM ÇAHAN 14:30 83

0 -
622 ROJHAT BABAN 12:44 9
623 CANER DİNÇ 13:13 28

5 624 EREN YAVUZ 13:39 45 106
625 ERKAN KELEŞ 13:07 24
626 AZAT KAYA DNF -
627 YUSUF TAŞDEMİR DNF -
661 MURAT ÇELİKTEN DNF -
662 TAYFUN GÖNÜLTAŞ 13:45 51

6 663 KAAN ERYATAR 13:01 17 138
664 VOLKAN GÜMÜŞ 0:14.03 66
665 YUNUS EMRE ŞAHİN 0:13.44 50
666 BURHAN YILDIRIM 0:13.03 20
632 EMİN ÖZDEMİR 0:12.29 4
633 AHMET AKICI 13:22 30

7 634 AHMET SELİM YILDIRIM 13:27 33 140
635 İSMAİL HAKKI DEMİR DNF -
636 MURAT GÜDA 0:14.17 73
637 MUHAMMED EMİN AKÜREN DNF -
655 ÖMER FARUK BOZDAĞ 12:50 10
656 BERAT AKIN 13:51 56

8 657 YASİN İME 14:20 75 157
658 EMİRCAN DELİBAŞ 14:29 82
659 DİYAR KOÇAK 13:50 54
660 SERHAT BAYAR 13:30 37
748 KADİR ÜNAL 12:14 2
749 MUSTAFA AĞÇAKAYA DNF -

9 750 CUMALİ BERK 13:34 38 167
751 NEBİ YILDIZ 14:08 69
752 FURKAN ERYASAK DNF -
753 SEYHAN ÖZGÜL 13:56 58
707 YASİN BİNGÖL 13:41 46
708 MEHDİ GÖK 13:28 34

10 709 MUSTAFA UYANIK DNF - 170
710 EMİRCAN ZEYREK 17:30 105
711 EFEKAN KILIÇ 14:34 85
712 RUŞEN KARATAŞ 12:32 5
649 BARAN KARA 13:37 41
650 ENES KELEŞ DNF -

11 651 ABİDİN ŞİMŞEK 13:56 57 185
652 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ DNS -
653 MERTCAN YILDIRIM 13:51 55
654 YASİN AÇIKGÖZ 13:26 32

14 Nisan 2021 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARI FİNAL 
Sivas

BİNGÖL

AĞRI

GAZİANTEP

BİTLİS

MALATYA

ŞIRNAK

MUŞ

ERZİNCAN

BATMAN

ERZURUM

VAN
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685 İKSAN CAN KAPTAN 14:23 79
686 UTKU GÖLER 12:57 14

12 687 BORA GÜNEŞ 14:08 68 193
688 SERVET YARIMDAĞ 16:57 103
689 HABİP BOZYEL 14:01 64
690 DİYAR BAY 13:42 47
718 RAMAZAN KUNDAKÇI 13:06 23
719 ALPER FINDIK 12:56 13

13 720 ÖMER FARUK KOCALAR 15:00 90 214
721 İSMAİL BERKE GÖK 16:05 98
722 MUHAMMET YILDIZ 14:46 88
723 SEMİH YILDIRIM 17:26 104
730 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN 13:39 44
731 YUSUF TALHA TOPRAK 13:43 49

14 732 ÖMER FINDIK 13:48 52 216
733 YAHYA BAŞER 14:10 71
734 RAHMİCAN ŞEVRAN DNF -
735 YAĞIZEFE NARİN DNS -
691 YILDIRAY DEMİREL 13:13 29
692 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU 13:06 22

15 693 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 14:21 77 220
694 MUSTAFA KAYALAK 15:48 97
695 FERMAN AĞIRBAŞ 15:07 92
773 KAAN İNCE DNF -
673 RIDVAN NARİN 14:20 76
674 AHMET SİPAHİ 16:11 100

16 675 BERAT KARA 13:07 25 236
676 MEHMET NUR 13:29 35
677 ARİF EMİR SARI DNS -
678 AHMET NUR 16:20 101
742 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN 13:01 18
743 HÜSEYİN EMRE SİLER 13:57 60

17 744 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL 14:35 86 245
745 ERTUĞRUL ŞAHİN DNS -
746 EREN KOLCU 14:28 81
747 MEHMET AKİF GALİP DNF -
713 RECEP İSTEK 13:36 40
714 ORHAN ÇUKUR 14:08 70

18 ORDU 715 MEHMET CAN ORTA 14:26 80 277
716 ONUR YILDIZ 14:46 87
717 MURAT ARIKAN 15:07 93

0 -
616 MOHAMMAD KHALID BIGZAD 14:33 84
617 ABUZER BURHAN KAYA 13:43 48

19 ADIYAMAN 618 AHMET TORUN 14:22 78 306
619 RAMAZAN ERBASAN 16:10 99
620 FURKAN POLAT DNF -
621 YUNUS TAMAK 15:43 96
702 HARUN TAPIKLAMA 15:04 91
703 MEHMET KARAAHMET 14:54 89

20 MERSİN 704 SİNAN ŞEKER 14:07 67 341
705 NEBİ ŞAHİN 15:18 94
706 SÜLEYMAN SALİH YÜCE DNF -

0 -
628 EMRE ÇETİN 14:01 63
629 FIRAT AVŞAR 13:48 53

1014 ARDAHAN 630 ŞAHİN BAYDEMİR DNF - DQ
631 ERTÜRK YILMAZ 16:36 102

0 -
0 -

KARS

HATAY

TOKAT

OSMANİYE

SİVAS

KIRIKKALE
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667 YUSUF CAMCI DNS -
668 HÜSEYİN ÖNAL DNS -

1056 GİRESUN 669 SALİM BAYHAN DNS - DQ
670 UĞUR KABAGÖZ DNS -
671 AHMET ÖKSÜZ DNS -
672 MOHAMMAD YASIN AFZALI DNS -
679 ZORBEY ETRECİ DNF -
680 İBRAHİM KIZILAY 13:58 61

1068 IĞDIR 681 ABDULKADİR TEMLİ 15:25 95 DQ
682 ALİŞAN ALPHAN 14:19 74
683 YUSUF KAYA DNF -
684 MİKAİL AVİNA DNF -
724 KEREM KAYA DNS -
725 UMUT YILDIRIM DNS -

1116 SİİRT 726 SÜHEYL DÜNDAR DNS - DQ
727 YUSUF YILDIZ DNS -
728 SABRİ SADAK DNS -
729 İSMAİL ZING DNS -
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